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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  

Genel Kurulu'na   

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

1) Görüş  

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin ve Bağlı Ortaklığının (“Grup”) 31 Aralık 2025 tarihine ait 

konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer 

kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 

politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını 

denetlemiş bulunuyoruz.  

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grubun 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal 

durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye 

Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS’lere”) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir 

biçimde sunmaktadır. 

2) Görüşün Dayanağı  

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan bağımsız denetim 

standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 

Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”) uygun olarak 

yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal 

Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK 

tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız 

denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Gruptan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli 

ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

3) Dikkat Çekilen Hususlar 

Finansal tabloların Not 28’inde açıklandığı üzere, Grup’un Kırıkkale Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan 

üretim tesisinde 10 Aralık 2025 tarihinde önemli bir yangın meydana gelmiş, söz konusu olay sonucunda 

fabrikanın bulunduğu bina ile içindeki makine-teçhizat, demirbaş ve stokların önemli bir kısmı zarar görmüştür. 

Yangınla bağlantılı olarak Grup, 2025 yılı içerisinde duran varlıklar ve stoklar üzerinde değer düşüklüğü ve 



 
hurdaya ayırma işlemleri gerçekleştirmiş, ayrıca sigorta poliçesi kapsamında tahsil edilen tazminat tutarlarını 

finansal tablolarına yansıtmıştır. Ancak bu husus tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir. 

4) Kilit Denetim Konuları  

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde 

en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi 

çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında 

ayrı bir görüş bildirmiyoruz.  

Tarafımızca önemli görülen kilit denetim konuları aşağıdaki gibidir; 

Kilit Denetim Konusu Kilit Denetim Konusunun Nasıl Ele Alındığı 

10.12.2025 Tarihli Yangının Duran Varlıklar, 

Stoklar ve Sigorta Tazminat Alacakları 

Üzerindeki Etkisi 

 

10 Aralık 2025 tarihinde Grubun Kırıkkale’de 

bulunan üretim tesisinde meydana gelen yangın 

sonucunda önemli tutarda duran varlık ve stok 

hasarı oluşmuştur.  

 

Grup yönetimi söz konusu olay nedeniyle 

kullanılamaz hale gelen varlıkları finansal 

durum tablosu kayıtlarından çıkarmış ve 

436.169.039 TL tutarında zararı kar veya zarar 

tablosunda muhasebeleştirmiştir.  

 

Aynı olaya ilişkin olarak sigorta poliçesi 

kapsamında tahsil edilen 224.131.655 TL 

tutarındaki tazminat ise diğer gelirler içerisinde 

finansal tablolara yansıtılmıştır. 

 

Yangına ilişkin zarar tutarının belirlenmesi; 

hasar gören varlıkların tespiti, bu varlıklara ait 

kayıtlı değerlerin doğruluğu, hurda/değer geri 

kazanım ihtimallerinin değerlendirilmesi ve 

sigorta tazminatının tahsil edilebilirliğine 

yönelik yönetim muhakemesi içermesi 

nedeniyle önemli ölçüde yargı ve tahmin 

barındırmaktadır.  

 

Ayrıca söz konusu işlemlerin tutarsal büyüklüğü 

finansal tablolar açısından önem arz etmektedir. 

Bu nedenlerle ilgili husus tarafımızca kilit 

denetim konusu olarak değerlendirilmiştir. 

İlgili kilit denetim konusuna yönelik olarak uyguladığımız 

başlıca denetim prosedürleri aşağıdakileri içermektedir: 

 

• Yangına ilişkin resmi raporlar, hasar tespit çalışmaları ve 

sigorta ekspertiz belgeleri incelenmiştir. 

 

• Kayıttan çıkarılan duran varlık ve stokların muhasebe kayıtları 

ile sabit kıymet envanteri mutabakatı yapılmıştır. 

 

• Hasar gören varlıklara ait net defter değerlerinin doğruluğu 

yeniden hesaplama yoluyla test edilmiştir. 

 

• Sigorta poliçesi kapsamı incelenmiş, teminat tutarları ile 

muhasebeleştirilen tazminatın uyumluluğu değerlendirilmiştir. 

 

• Sigorta şirketi ile yapılan yazışmalar ve tahsilat belgeleri 

incelenerek tazminatın gerçekleşme kesinliği 

değerlendirilmiştir. 

 

• İşlemlerin Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na uygun 

olarak brüt esasla muhasebeleştirilip muhasebeleştirilmediği 

kontrol edilmiştir. 

 

• Finansal tablo dipnotlarında yapılan açıklamaların yeterliliği 

değerlendirilmiştir. 

 

Gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde, yangın olayına 

ilişkin muhasebeleştirme ve açıklamaların önemli bir yanlışlık 

içermediği sonucuna ulaşılmıştır. 

 



 
Hasılat  

Hasılat, şirketlerin finansal performansının 

ölçülmesi açısından da en önemli kalemlerden 

biridir. Hasılat, kâr elde etme amacı taşıyan her 

işletme için yapısal risk unsurudur.  

Hasılat, ürünün teslimi veya hizmetin verilmesi, 

ürünle ilgili önemli risk ve getirilerin alıcıya 

nakledilmiş olması, gelir tutarının güvenilir bir 

şekilde ölçülebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik 

faydaların grup tarafından elde edileceğinin 

kuvvetle muhtemel olması üzerine alınan veya 

alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri 

üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara 

alınarak ortaya çıkar. 

Grubun temel hasılat kalemleri motor yağları 

radyatör antifirizi ve oto bakım ürünlerinin 

satışlarından oluşmaktadır. 

Yukarıda belirtilen açıklamalara istinaden 

satışlar ve dönemselliğe göre hasılatın doğru 

olarak kaydedilip kaydedilmediği kilit denetim 

konusu olarak belirlenmiştir. 

Grubun hasılatı, yurtiçi ve yurtdışı satışlardan 

kaynaklanmaktadır. Müşterilerin büyük kısmı kurumsal nitelikte 

alıcılardan oluşmaktadır. 

Denetim sırasında hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak 

aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır; 

• Denetimimiz sırasında söz konusu satışların finansal tablolara 

tam ve doğru alınıp alınmaması ile ilgili örneklem metoduyla 

testler yapılmıştır. 

• Hasılatın doğru döneme kaydedilmesine ilişkin Yönetim’in 

uyguladığı kontrollerin tasarımı ve uygulaması test edilmiştir. 

• Hasılat döngüsü içinde yer alan önemli kişiler (yönetim, üst 

yönetimden sorumlu olanlar ve muhasebe yetkilileri) ile 

görüşülmüş ve sürecin işleyişine yönelik bilgi elde edilmiştir. 

• Grubun satış ve teslimat prosedürlerinin analizi ve farklı 

sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma 

zamanlaması değerlendirilmiştir. 

• Hasılata yönelik gerçekleştirdiğimiz maddi doğrulama 

prosedürlerinde faturası kesilen ürünlerin kontrolünün müşteriye 

transfer olup olmadığı değerlendirilmiştir. 

• Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların tamlığı, 

gerçekleşip gerçekleşmediği ve dönemselliğine yönelik güvence 

elde edilmiştir. 

 

 

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 

gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grubun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 

gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grubu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme 

niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.  

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grubun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

 

 



 
6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları  

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır; 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere 

uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir 

ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile 

kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara 

istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul 

edilir.  

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca; 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; 

bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta, uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil 

edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe 

aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 

riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.). 

- Grubun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 

prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili 

açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grubun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe 

oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin 

işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin 

mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat 

çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz 

gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına 

dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grubun sürekliliğini sona erdirebilir. 

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 

oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir. 



 
Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 

bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirmekteyiz.  

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve 

ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun 

kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 

sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai 

durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Harun Aktaş'tır. 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler  

1) Grubun 01 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemlerine ilişkin defter tutma düzeninin, kanun ile esas 

sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.  

2) 2) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (TTK) 398’inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen 

Riski Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 9 Mart 2026 tarihinde Grubun Yönetim 

Kurulu’na sunulmuştur.   

3) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

9 Mart 2026, Ankara 

 

Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş. 

A Member  of Nexia International  

 

 

 

 

 

Harun Aktaş, YMM 

Sorumlu Denetçi 
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VARLIKLAR Dipnot 31.12.2025 31.12.2024 

    

Dönen Varlıklar    

Nakit ve Nakit Benzerleri   3                69.218.060                 78.015.517  

Finansal Yatırımlar 4              132.613.884                519.819.917  

Ticari Alacaklar 6              350.540.853               353.251.634  

İlişkili Taraflar 26            256.275          3.255.081  

Diğer Taraflar 6     350.284.578      349.996.553  

Diğer Alacaklar 7              227.106.864                   1.285.165  

Stoklar 8 57.317.890                93.165.020  

Peşin Ödenmiş Giderler 9                80.697.653                   1.891.438  

İlişkili Taraflar 26       56.825.263                       -    

Diğer Taraflar 9       23.872.390          1.891.438  

Diğer Dönen Varlıklar 14                  3.634.332                     259.611  

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR  921.129.536      1.047.688.302  

    

Duran Varlıklar    

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 13 89.921.241                             -    

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 10                41.250.000                 41.060.050  

Maddi Duran Varlıklar 11              373.146.134               608.498.735  

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12                             -                   32.030.294  

Peşin Ödenmiş Giderler 9                             -                   13.412.723  

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  504.317.375         695.001.802  

    

TOPLAM VARLIKLAR  1.425.446.911 1.742.690.104 

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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KAYNAKLAR Dipnot 31.12.2025 31.12.2024 

Kısa Vadeli Yükümlülükler    

Kısa Vadeli Borçlanmalar 5                10.000.000                              -    

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 5                  2.693.340                   4.728.815  

Diğer Finansal Yükümlülükler 5                15.222.904                   8.591.407  

Kredi Kartı Borçları 5       15.222.904          8.591.407  

Ticari Borçlar 6                53.443.826                 82.350.122  

İlişkili Taraflar 26              12.672               49.462  

Diğer Taraflar 6       53.431.154        82.300.660  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 15                    865.314                     955.328  

Ertelenmiş Gelirler 9                21.529.746                 19.547.259  

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 17                    786.305                 11.051.286  

Kısa Vadeli Karşılıklar 16                  1.009.154                     853.758  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 16         1.009.154             853.758  

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 14                  7.337.554                 10.737.876  

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER          112.888.143          138.815.851  

    

Uzun Vadeli Yükümlülükler    

Uzun Vadeli Karşılıklar 16                  8.652.678                   6.791.479  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 16         8.652.678          6.791.479  

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 17 91.674.420                77.960.314  

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  100.327.098           84.751.793  

    

ÖZKAYNAKLAR    

Ödenmiş Sermaye 19                55.000.000                 55.000.000  

Sermaye Düzeltme Farkları 19              209.768.183               209.768.183  

Geri Alınmış Paylar (-)               (61.109.670)                             -    

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)               684.166.510               684.166.510  

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler (Giderler) 
19              357.385.333               281.492.463  

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 19                78.840.118                 14.784.037  

Yasal Yedekler 19       78.840.118        14.784.037  

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 19              162.552.678               261.419.390  

Net Dönem Karı/Zararı  (274.371.482)                12.491.877  

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR  1.212.231.670      1.519.122.460  

    

TOPLAM KAYNAKLAR  1.425.446.911      1.742.690.104  

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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  01.01.2025 01.01.2024 
 Dipnot 31.12.2025 31.12.2024 

    

Hasılat 20                979.867.542              860.410.115  

Satışların Maliyeti (-) 20 (826.430.096)            (702.098.534) 

BRÜT KAR (ZARAR)  153.437.446           158.311.581  

    

Genel Yönetim Giderleri (-) 21                (37.214.654)             (29.490.442) 

Pazarlama Giderleri (-) 21                (17.905.805)             (18.074.464) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 22                  14.622.329                  7.286.779  

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 22                  (5.768.301)               (3.936.445) 

Diğer Kayıp / Kazanç 22                (212.037.384)                            -    

Yangından Kaynaklı Kayıplar        (436.169.039)                     -    

Yangından Kaynaklı Kazançlar        224.131.655                      -    

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  (104.866.369)           114.097.009  

    

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  23               84.244.681                 86.967.131  

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 23                (13.905.535)             (10.243.669) 

TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer 

Düşüklüğü Zararlarının İptalleri 
6                     (835.280)               (1.319.704) 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından/Zararlarından Paylar 13 19.921.241                            -    

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)  (15.441.262)           189.500.767  

    

Finansman Giderleri 24                  (5.998.914)             (21.522.722) 

Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları) 25                (216.185.289)            (131.510.102) 

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)  (237.625.465)             36.467.943  

    

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri  (36.746.017)           (23.976.066) 

Dönem Vergi Gideri/Geliri 17             (23.446.692)          (26.557.362) 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 17 (13.299.325)              2.581.296  

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  (274.371.482)             12.491.877  

    

DÖNEM KARI (ZARARI)  (274.371.482)             12.491.877  

    

Hisse Başına Kazanç 19                  (4,99)                 0,23  

 

  01.01.2025 01.01.2024 

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER Dipnot 31.12.2025 31.12.2024 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 19                  75.892.870                (1.167.032) 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)          94.318.745                      -    

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)               535.018        (1.458.790) 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi           (18.863.749)                         -    

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi                   (97.144)              291.758  

DİĞER KAPSAMLI GELİR                 75.892.870              (1.167.032) 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR  (198.478.612)             11.324.845  

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 

31.12.2024 
Ödenmiş 

Sermaye 

Sermaye 

Düzeltme 

Farkları 

Geri Alınmış 

Paylar (-) 

Paylara İlişkin 

Primler/ 

İskontolar (+/-) 

Maddi 
Duran 

Varlıklar 

Birikmiş 
Değerleme 

Artışları 

Tanımlanmış 
Fayda Planları 

Birikmiş Yeniden 

Ölçüm 
Kazançları 

(Kayıpları) (+/-) 

Kar veya 

Zararda 

Yeniden 

Sınıflandırılm

ayacak Diğer 

Kapsamlı 

Gelir Toplamı 

(+/-) 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıllar 

Karları/Zararları 

(+/-) 

Dönem Net 

Karı/Zararı (+/-) 

Toplam 

Özkaynaklar 

Dönem Başı Bakiyeleri       45.000.000        205.445.382                           -                                -    283.974.387   (1.314.892) 282.659.495          14.784.037           152.115.086          109.304.304          809.308.304  
            

Özkaynaklardaki Değişimler            

Transferler        -                         -                         -                            -    -                           -    -                         -    109.304.304   (109.304.304)                         -    

Dönem Net Karı (Zararı) -                         -                         -                            -    -                           -    -                         -    -    12.491.877  12.491.877  

Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-) -                         -                         -                            -    -     (1.167.032)  (1.167.032)                      -                            -    -  (1.167.032) 

Toplam Kapsamlı Gelir (+/-) -                             -                             -                                -    -     (1.167.032)  (1.167.032)                          -             109.304.304           (96.812.427)            11.324.845  

Payların Geri Alım İşlemleri 

Dolayısıyla Meydana Gelen Artış 

(Azalış) 

10.000.000  4.322.801                       -    684.166.510  -                           -    -                         -    -                            -    698.489.311  

Özkaynak Unsurlarındaki Toplam 

Artış (Azalış) 
      10.000.000            4.322.801                           -            684.166.510  -                               -    -                             -    -                                -            698.489.311  

Dönem Sonu Bakiyeler       55.000.000        209.768.183                           -            684.166.510  283.974.387   (2.481.924) 281.492.463          14.784.037           261.419.390             12.491.877       1.519.122.460  

 

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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       Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 

31.12.2025 
Ödenmiş 

Sermaye 

Sermaye 

Düzeltme 

Farkları 

Geri Alınmış 

Paylar (-) 

Paylara İlişkin 

Primler/ 

İskontolar (+/-) 

Maddi 

Duran 

Varlıklar 
Birikmiş 

Değerleme 

Artışları 

Tanımlanmış 

Fayda Planları 

Birikmiş Yeniden 
Ölçüm 

Kazançları 

(Kayıpları) (+/-) 

Kar veya 

Zararda 

Yeniden 

Sınıflandırılm

ayacak Diğer 

Kapsamlı 

Gelir Toplamı 

(+/-) 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 

Geçmiş Yıllar 

Karları/Zararları 

(+/-) 

Dönem Net 

Karı/Zararı (+/-) 

Toplam 

Özkaynaklar 

Dönem Başı Bakiyeleri 55.000.000 209.768.183 - 684.166.510 283.974.387 (2.481.924) 281.492.463 14.784.037 261.419.390 12.491.877 1.519.122.460 

            

Özkaynaklardaki Değişimler            

Transferler -                         -                         -                            -    - - -    2.946.411  12.491.877       (12.491.877)            2.946.411  

Dönem Net Karı (Zararı)                   -                         -                         -                            -    - - -                        -                            -    (274.371.482) (274.371.482) 

Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)                   -                         -                         -                            -    75.454.996 437.874 75.892.870                     -                            -                            -             75.892.870  

Toplam Kapsamlı Gelir (+/-) -                             -                             -                                -    75.454.996 437.874 75.892.870            2.946.411             12.491.877  (274.371.482) (195.532.201) 

Payların Geri Alım İşlemleri Dolayısıyla 

Meydana Gelen Artış (Azalış) 
-                         -     (61.109.670)                         -    - - -        61.109.670       (61.109.670)                         -                (61.109.670) 

Bağlı Ortaklık Edinimi Dolayısıyla 

Meydana Gelen Artış (Azalış) 
-                         -                         -                            -    - - -                       -    (50.248.919)                         -    (50.248.919) 

Özkaynak Unsurlarındaki Toplam Artış 

(Azalış) 
-                             -         (61.109.670)                             -    - - -            61.109.670         (111.358.589)                             -    (111.358.589) 

Dönem Sonu Bakiyeler       55.000.000        209.768.183       (61.109.670)         684.166.510  359.429.383 (2.044.050) 357.385.333          78.840.118           162.552.678  (274.371.482) 1.212.231.670 

 

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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 01.01.2025 01.01.2024 

 31.12.2025 31.12.2024 

A. İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları (90.238.871)       (607.356.222) 

Dönem net karı/(zararı) (274.371.482)        12.491.877  

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) (274.371.482)       12.491.877  
   

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 93.857.322       (71.188.380) 

Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler       26.044.766        19.529.867  

Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler             (57.931)             225.821  

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler           2.016.595            3.432.325  

Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler              277.548           (1.855.753) 

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler (5.246.787)        (2.038.744) 

Parasal Kayıp/Kazanç   70.823.131      (90.481.896) 
   

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 106.891.498     (543.436.532) 

Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)     387.206.033    (519.819.917) 

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler         2.491.164              695.922  

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler   (225.820.979)         2.114.375  

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) ile İlgili Düzeltmeler 35.847.130       19.998.682  

Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)      (65.393.492)      (12.648.815) 

Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler      (28.906.296)       25.136.891  

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)             (90.014)               75.398  

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler             (13.089)               13.089  

Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)         1.982.487       (58.741.955) 

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler           (411.446)           (260.202) 
   

Vergi İadeleri (Ödemeleri)       (16.616.209)         (5.223.187) 

B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları           54.376.776            28.933.050  

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri          1.041.667         17.649.096  

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları       (45.456.590)       (62.588.035) 

Katılım (Kar) Payı ve Diğer Finansal Araçlardan Nakit Girişleri        98.791.699         73.871.989  
   

C. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları            8.651.939          570.956.641  

Sermaye Avanslarından Nakit Girişleri                     -         684.166.510  

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri      153.492.778         28.464.835  

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları     (138.896.756)     (120.497.167) 

Ödenen Faiz         (5.944.083)       (21.177.537) 

Yabancı Para Çevirim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki 

Net Artış/Azalış (A+B+C) 
      (27.210.156)           (7.466.531) 

   

D. Yabancı Para Çevirim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi                        -              (1.584.809) 

   

Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış / Azalış (A+B+C+D) (27.210.156)           (9.051.340) 

   

E. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri       78.015.517           66.596.574  

   

F. Nakit ve Nakit Benzerlerine İlişkin Enflasyon Etkisi (+/-) 18.412.699 20.470.283 

   

Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E+F)           69.218.060            78.015.517  

 

İlişikte yer alan muhasebe politikaları ve açıklayıcı dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 
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1.  GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Grup”) 5476-Kırıkkale Ticaret Sicil No ile 2010 

yılında “Ay-Man Temizlik Yemek Medikal İnşaat Limited Şirketi” unvanıyla Kırıkkale’de 

kurulmuştur. 

 

Grup’un unvanı 01.12.2022 tarihli 10716 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanarak 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olarak değişmiştir.  Şirket’ in güncel adresi: 

Kırıkkale OSB Kızılırmak Cd. 2. SK NO:22, 71000 Hacıbalı/Yahşihan/Kırıkkale’dir.  

 

Grup’un ana faaliyet konusu; motor yağları, endüstriyel yağlar, dişli yağları, transmisyon yağları, 

radyatör antifirizi, fren balata temizleme spreyi, sprey boya, pas sökücü sprey, kalıp ayırıcı, gazaltı 

kaynak spreyi, silikon, poliüretan köpük, mastik ve gazlı kutu üretmektedir. Şirket’ in cari dönemde 

personel sayısı 70’tir. (31.12.2024:64). 

 

Grup’un esas sermayesi 31 Aralık 2025 itibarıyla 55.000.000 TL’dir. Sermayenin her biri 1 TL 

değerinde 55.000.000 adet hisseye ayrılmıştır. Sermaye yapısına ilişkin detaylar Not 18’de 

sunulmuştur. 
 

Grubun ortaklıklarının sermaye yapısı aşağıdaki gibidir; 

 
 31.12.2025 31.12.2024 

Ödenmiş Sermaye Oran Tutar Oran Tutar 

Serkan BAHADIR 64,02% 35.210.730 66,82% 36.750.000 

Sezai BAHADIR 0,24% 131.000 4,09% 2.250.000 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 2,00% 1.100.000 0,00% - 

Halka Açık Kısım 33,74% 18.558.270 29,09% 16.000.000 

Toplam 100% 55.000.000 100% 55.000.000 

 

Grubun konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı ve iştiraklerine ilişkin bilgiler;  

 

Bağlı Ortaklığı; 

PTD Proje Taahhüt Danışmanlık Anonim Şirketi, Şirket’in ana faaliyet konusu Yüksek – Orta – 

Alçak gerilim kuvvetli akım, zayıf akım, elektronik sistemler ve güvenlik sistemleri, 

enstrümantasyon ve otomatik kontrol konularında ve proje ve mühendislik danışmanlık ekipman 

temini montaj işletme destek hizmetleri alanında faaliyet göstermektedir.  Şirket 30.12.2025 tarihinde 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi tarafından devralınmış olup devir amacı Şirketin 

aktifine kayıtlı 1 adet fabrika ve arsasının satın alınması nedeniyle işlem tesis edilmiştir . 

 

Grubun ayrıca Özkaynak Yöntemi ile değerlenen (Not 13) iştiraki bulunmaktadır.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

Konsolide Finansal tabloların Hazırlanış Şekli ve TMS’ye Uygunluk Beyanı  

 

Konsolide Finansal tabloları, SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan 

Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) 

hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası 

Finansal Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması 

amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.  

Grup, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi mevzuatınca 

belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.  

Konsolide Finansal tablolar, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan “TMS Taksonomisi 

Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde 

belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur. 

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 23.11.2023 tarihinde ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 28.12.2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca yapılan duyurularda; Türkiye 

Finansal Raporlama Standartları’nı uygulayan işletmelerin 31.12.2023 tarihinde veya sonrasında sona eren 

yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının, Türkiye Muhasebe Standardı 29 “Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama ”da (TMS 29) yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon 

etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiği ile kendi alanlarında düzenleme ve denetleme yapmakla 

yetkili olan kurum ya da kuruluşların TMS 29 hükümlerinin uygulanmasına yönelik olarak farklı geçiş 

tarihleri belirleyebileceği hususları kamuya ilan edilmiştir. Türkiye’deki yüksek enflasyonun son 3 yıl 

toplamında %100’ü aşması sebebiyle 2020 yılı itibarıyla finansal tablolar tarihi maliyet esasına göre değil, 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) doğrultusunda enflasyon etkilerine göre muhasebeleştirilmeye başlanmıştır. 

TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardı söz konu finansal tabloların 

hazırlanmasında uygulanmıştır. 

Aşağıdaki tabloda Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayınlanan Tüketici Fiyat Endeksleri 

dikkate alınarak hesaplanan ilgili yıllara ait enflasyona oranları yer almaktadır. 

 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı 

31.12.2025 3513,87 1,0000 

31.12.2024 2684,55 1,3089 

31.12.2023 1984,02 1,8898 
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Grup TMS 29 uygulamasında, Kamu Gözetimi Kurumu’nun yaptığı yönlendirme uyarınca Türkiye 

İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endekslerine (TÜFE) göre elde edilen düzeltme 

katsayılarını kullanmıştır. Türk lirasının yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olarak 

tanımlanmasına son verildiği 1 Ocak 2005 tarihinden bu yana cari ve geçmiş dönemlere ait TÜFE ile 

karşılık gelen düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:  

 
  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

2005 30,691501 30,686141 30,605958 30,388913 30,112863 30,081928 30,255468 29,999744 29,695513 29,172852 28,769199 28,649572 

2006 28,436271 28,374273 28,296586 27,923315 27,409282 27,317655 27,088113 27,207666 26,862396 26,525779 26,187733 26,127370 

2007 25,867712 25,757733 25,523861 25,219766 25,093694 25,154771 25,339800 25,334319 25,075787 24,629354 24,158611 24,105577 

2008 23,913638 23,608371 23,383709 22,998037 22,659896 22,742023 22,611776 22,667204 22,565310 21,993303 21,811732 21,901458 

2009 21,838844 21,913751 21,674500 21,670490 21,532386 21,508661 21,454817 21,519199 21,435186 20,930843 20,668608 20,559768 

2010 20,186534 19,898465 19,783076 19,665715 19,736408 19,847887 19,943640 19,863595 19,622885 19,269920 19,264638 19,322903 

2011 19,243538 19,104388 19,024743 18,861353 18,415544 18,682848 18,759650 18,624424 18,485296 17,899598 17,595744 17,494996 

2012 17,397119 17,299478 17,228231 16,971118 17,007260 17,160920 17,200401 17,104951 16,930234 16,604621 16,542086 16,479248 

2013 16,212374 16,163899 16,057533 15,990307 15,967056 15,846088 15,796934 15,813285 15,693225 15,415767 15,414415 15,343740 

2014 15,046116 14,981965 14,815204 14,618588 14,561039 14,515925 14,450261 14,436606 14,416468 14,147723 14,122136 14,184846 

2015 14,030226 13,930661 13,767465 13,546667 13,470845 13,540403 13,528413 13,474461 13,355137 13,150711 13,063685 13,036544 

2016 12,803782 12,806582 12,811718 12,712069 12,638911 12,579637 12,434956 12,471146 12,448613 12,272099 12,208992 12,011588 

2017 11,723060 11,628785 11,511827 11,363289 11,312804 11,343114 11,326296 11,267821 11,194947 10,967135 10,805923 10,732323 

2018 10,623946 10,546778 10,443028 10,251094 10,087472 9,830657 9,776773 9,557390 8,990559 8,756872 8,885076 8,921169 

2019 8,827267 8,813097 8,723393 8,578156 8,497461 8,495201 8,381524 8,310165 8,228433 8,066921 8,036295 7,977003 

2020 7,870691 7,843110 7,798549 7,732478 7,628566 7,543083 7,499296 7,435031 7,363362 7,209713 7,047756 6,960777 

2021 6,845646 6,784057 6,711879 6,601048 6,542910 6,418262 6,304489 6,234688 6,157554 6,013606 5,809586 5,115176 

2022 4,603946 4,392722 4,165130 3,883630 3,771218 3,593282 3,510254 3,459725 3,356484 3,241577 3,150718 3,113891 

2023 2,919758 2,830730 2,767372 2,702894 2,701730 2,599805 2,374493 2,176701 2,077934 2,008947 1,945126 1,889807 

2024 1,771086 1,694346 1,642402 1,591787 1,539922 1,515063 1,467721 1,432280 1,390993 1,352055 1,322381 1,308923 

2025 1,246208 1,218507 1,189252 1,154651 1,137270 1,121864 1,099232 1,077306 1,043552 1,017602 1,008875 1,000000 

 

TMS 29 Endeksleme İşlemlerinin Ana Hatları Aşağıdaki Gibidir: 

 

• Bilanço tarihi itibarıyla cari satın alma gücü ile gösterilenler dışındaki tüm kalemler ilgili fiyat 

endeksi katsayıları kullanılarak endekslenmiştir. Önceki yıllara ait tutarlar da aynı şekilde endekslenmiştir. 

• Parasal aktif ve pasif kalemler, bilanço tarihinde cari olan satın alma gücü ile ifade edildiklerinden 

endekslemeye tabi tutulmamışlardır. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya ödenecek 

kalemlerdir. 

• Sabit kıymetler, iştirakler ve benzeri aktifler piyasa değerlerini geçmeyecek şekilde alım değerleri 

üzerinden endekslenmiştir. Amortismanlar da benzer şekilde düzeltilmişlerdir. Özkaynakların içerisinde 

yer alan tutarlar, bu tutarların gruba katıldığı veya grup içerisinde oluştuğu dönemlerdeki genel fiyat 

endekslerinin uygulanması neticesinde yeniden düzeltilmiştir. 

• Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki gelir tablosunda 

yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler 

üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir. 

• Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon sonucunda oluşan kazanç veya kayıp, parasal 

olmayan aktiflere, özkaynak kalemlerine ve gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin farkıdır. Net 

parasal pozisyon üzerinden hesaplanan bu kazanç veya kayıp net kara dahil edilmiştir. 

TMS 29 Enflasyon Muhasebesi standardının uygulanmasının etkisi aşağıda özetlenmiştir:  

Finansal Durum Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Finansal durum tablosunda yer alan tutarlardan raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimiyle 

ifade edilmemiş olanlar yeniden düzenlenir. Buna göre, parasal kalemler raporlama dönemi sonunda cari 

olan para birimi cinsinden ifade edildikleri için yeniden düzenlenmezler. Parasal olmayan kalemler, 

raporlama dönemi sonunda cari tutarları üzerinden gösterilmedikleri sürece, yeniden düzenlenmeleri 

gerekmektedir. 

Parasal olmayan kalemlerin yeniden düzenlenmesinden kaynaklanan net parasal pozisyondaki kazanç veya 

kayıp kar veya zarara dahil edilir ve kapsamlı gelir tablosunda ayrıca sunulur. 
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Kâr veya Zarar Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Kâr veya zarar tablosundaki tüm kalemler raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden 

ifade edilir. Bu nedenle, tüm tutarlar aylık genel fiyat endeksindeki değişiklikler uygulanarak yeniden 

düzenlenmiştir. 

Satılan stokların maliyeti, yeniden düzenlenmiş stok bakiyesi kullanılarak düzeltilmiştir. 

Amortisman ve itfa giderleri, maddi duran varlıklar, maddi olmayan duran varlıklar ve kullanım hakkı 

varlıklarının yeniden düzenlenmiş bakiyeleri kullanılarak düzeltilmiştir. 

Nakit Akış Tablosunun Yeniden Düzenlenmesi 

 

Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade 

edilmektedir. 

Karşılaştırmalı Rakamlar 

 

Önceki raporlama dönemine ait ilgili rakamlar, karşılaştırmalı mali tabloların raporlama dönemi sonunda 

geçerli olan ölçüm birimi cinsinden sunulması için genel fiyat endeksi uygulanarak yeniden düzenlenir. 

Daha önceki dönemlere ilişkin olarak açıklanan bilgiler de raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm 

birimi cinsinden ifade edilir. 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grubun finansal tabloları önceki 

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 

farklılıklar açıklanır. 

Geçerli Para Birimi ve Finansal Tablo Sunum Para Birimi 

Grubun finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Grubun geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum 

para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 

İşletmenin Sürekliliği 

Grup, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 

Netleştirme/Mahsup 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve 

yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin 

yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirme niyetinin olması durumunda net olarak gösterilirler. 

Dövizli İşlemler 

Yıl içinde gerçekleşen dövizli işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. 

Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden Türk 

lirasına çevrilmiştir. Dövize dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur farkı geliri 

veya zararları oluştukları dönemde gelir tablosuna yansıtılmıştır. 
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 Dönem sonlarında kullanılan kurlar aşağıdaki gibidir; 

 
Döviz Kurları 31.12.2025 31.12.2024 

USD   

Alış Kuru  42.8457 35,2803 

Satış Kuru 42.9229 35,3438 

EURO   

Alış Kuru  50.2859 36,7362 

Satış Kuru 50.3765 36,8024 

GBP   

Alış Kuru  57.5123 44,2073 

Satış Kuru 57.8122 44,4378 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından 31 Aralık 2025 saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki döviz kurları ile 

gösterilmiştir. 

 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

Grup finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, finansal tabloları önceki 

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmıştır. Cari dönem finansal tablolarının sunumu ile uygunluk 

sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılabilir. 

Grup, önceki dönem tarihli finansal tablolarındaki karşılaştırabilir bilgilerin anlaşılabilirliği kapsamında 

düzeltme yapmıştır. (BKZ: Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar ve Konsolidasyon 

Esasları) 

Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 

dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, 

ileriye yönelik olarak uygulanır. Grubun cari yıl içerisinde aşağıda belirtilen konsolidasyon esaslarına ve 

TMS 8’e uygun olarak geçmiş dönem (31 Aralık 2024, 31 Aralık 2023) finansal tabloları konsolide olarak 

tekrar düzenlenip sunulmuştur.  (BKZ: Konsolidasyon Esasları) 

Konsolidasyon Esasları 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un bağlı ortaklığının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  
Şirket’in Sermayedeki Pay Oranı ve Oy Kullanma Hakkı 

Oranı (%) 

  31.12.2025 31.12.2024 

PTD Proje Taahhüt Danışmanlık Anonim Şirketi (*) 100% 0% 

 
(*) Tam konsolidasyon işlemine tabi tutulmuştur. 

 

PTD Proje Taahhüt Danışmanlık Anonim Şirketi , Şirket’in ana faaliyet konusu Yüksek – Orta – 

Alçak gerilim kuvvetli akım, zayıf akım, elektronik sistemler ve güvenlik sistemleri, 

enstrümantasyon ve otomatik kontrol konularında ve proje ve mühendislik danışmanlık ekipman 

temini montaj işletme destek hizmetleri alanında faaliyet göstermektedir. 
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Konsolide finansal tablolar, Grup’un ve Grup’un bağlı ortaklıkları tarafından kontrol edilen işletmelerin 

konsolide finansal tablolarını kapsar. Kontrol, Grup’un aşağıdaki şartları sağlaması ile sağlanır: 
 

• Yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde gücünün olması; 

• Yatırım yapılan şirket/varlıktan elde edeceği değişken getirilere açık olması ya da bu getirilere 

hakkı olması;  

• Getiriler üzerinde etkisi olabilecek şekilde gücünü kullanabilmesi. 
 

Yukarıda listelenen kriterlerin en az birinde herhangi bir değişiklik oluşmasına neden olabilecek bir 

durumun ya da olayın ortaya çıkması halinde Şirket yatırımının üzerinde kontrol gücünün olup olmadığı 

yeniden değerlendirir. 
 

Grup’un yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde çoğunluk oy hakkına sahip olmadığı durumlarda, ilgili 

yatırımın faaliyetlerini tek başına yönlendirebilecek/yönetebilecek şekilde yeterli oy hakkının olması 

halinde, yatırım yapılan şirket/varlık üzerinde kontrol gücü vardır.  

Grup, aşağıdaki unsurlar da dahil olmak üzere, ilgili yatırandaki oy çoğunluğunun kontrol gücü sağlamak 

için yeterli olup olmadığının değerlendirmesinde konuyla ilgili tüm olayları ve şartları göz önünde 

bulundurur: 
 

• Grup’un sahip olduğu oy hakkı ile diğer hissedarların sahip olduğu oy hakkının karşılaştırılması; 

• Grup ve diğer hissedarların sahip olduğu potansiyel oy hakları; 

• Sözleşmeye bağlı diğer anlaşmalardan doğan haklar; ve 

• Grup’un karar verilmesi gereken durumlarda ilgili faaliyetleri yönetmede (geçmiş dönemlerdeki 

genel kurul toplantılarında yapılan oylamalar da dahil olmak üzere) mevcut gücünün olup olmadığını 

gösterebilecek diğer olay ve şartlar. 
 

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelirin her bir kalemi ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan 

paylara aittir. Kontrol gücü olmayan paylar ters bakiye ile sonuçlansa dahi, bağlı ortaklıkların toplam 

kapsamlı geliri ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır. 

Gerekli olması halinde, Grup’un izlediği muhasebe politikalarıyla aynı olması amacıyla bağlı ortaklıkların 

finansal tablolarında muhasebe politikalarıyla ilgili düzeltmeler yapılmıştır. 

Tüm grup içi varlıklar ve yükümlülükler, özkaynaklar, gelir ve giderler ve Grup şirketleri arasındaki 

işlemlere ilişkin nakit akışları konsolidasyonda elimine edilir. 
 

Grup’ un mevcut bağlı ortaklarının sermaye payındaki değişiklikler, Grup’ un bağlı ortaklıklarındaki 

sermaye payında kontrol kaybına neden olmayan değişiklikler özkaynak işlemleri olarak muhasebeleştirilir. 

Grup’un payı ile kontrol gücü olmayan payların defter değerleri, bağlı ortaklık paylarındaki değişiklikleri 

yansıtmak amacıyla düzeltilir. Kontrol gücü olmayan payların düzeltildiği tutar ile alınan veya ödenen 

bedelin gerçeğe uygun değeri arasındaki fark, doğrudan özkaynaklarda Grup’un payı olarak 

muhasebeleştirilir. 
 

Grup’un bir bağlı ortaklığındaki kontrolü kaybetmesi durumunda, satış sonrasındaki kar/zarar,  

i) alınan satış bedeli ile kalan payın gerçeğe uygun değerlerinin toplamı ile  

ii) bağlı ortaklığın varlık (şerefiye dahil) ve yükümlülüklerinin ve kontrol gücü olmayan payların 

önceki defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Diğer kapsamlı gelir içinde bağlı ortaklık ile ilgili 

önceden muhasebeleştirilen ve özkaynakta toplanan tutarlar, Grup’un ilgili varlıkları satmış olduğu 

varsayımı üzerine kullanılacak muhasebe yöntemine göre kayda alınır (örneğin; konuyla ilgili TFRS 

standartları uyarınca, kar/zarara aktarılması ya da doğrudan geçmiş yıl karlarına transfer). Bağlı ortaklığın 

satışı sonrası kalan yatırımın kontrolünün kaybedildiği tarihteki gerçeğe uygun değeri, TMS 39 Finansal  
 

Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçüm standardı kapsamında belirlenen başlangıç muhasebeleştirmesinde 

gerçeğe uygun değer olarak ya da uygulanabilir olduğu durumlarda, bir iştirak ya da müşterek olarak 

kontrol edilen bir işletmedeki yatırımın başlangıçtaki muhasebeleştirmesindeki maliyet bedeli olarak kabul 

edilir. 
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2.2. Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları 

 

Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar 

 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan 

muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve 

TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve 

yorumların Grup’ un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.  

 

a) 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar  

TMS 21 Değişiklikleri - Takas Edilebilirliğin Bulunmaması  

Söz konusu değişikliğin Grubun finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  

 

b) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz 

yürürlüğe girmemiş ve şirket erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 

aşağıdaki gibidir; 

 

Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra finansal tablolarını ve 

dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.  

 

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları 

veya Katkıları  
 

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı  
 

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü  
 

TFRS’ lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler  
 

- TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması  
 

- TFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar – Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da kayıplar  
 

- TFRS 9 Finansal Araçlar – Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı bırakılması ile işlem 

fiyatı  
 

- TFRS 10 Finansal Tablolar – “Fiili vekilin” belirlenmesi  
 

- TMS 7 Nakit Akış Tablosu  
 

TFRS 9 ve TFRS 7 Değişiklikleri – Doğaya Bağlı Elektriğe Dayanan Sözleşmeler  
 

TFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklama Standardı  
 

 

KGK Mayıs 2025’te, TMS 1’in yerini alan TFRS 18 Standardını yayımlamıştır. TFRS 18 belirli toplam ve 

alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. 

TFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım 

faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri 

içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans 

ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için 

tanımlanan işlevlere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni 

hükümler getirmektedir. 

 

 TFRS 18’in yayımlanmasıyla beraber TMS 7, TMS 8 ve TMS 34 gibi diğer finansal raporlama 

standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir.  
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TFRS 18 ve ilgili değişiklikler 1 Ocak 2027 tarihinde ya da sonrasında başlayan raporlama dönemlerinde 

yürürlüğe girecektir. Bununla birlikte, erken uygulamaya izin verilmektedir. TFRS 18 geriye dönük olarak 

uygulanacaktır.  
 

TFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı  
 

c) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 

yayınlanmamış değişiklikler  
 

Aşağıda belirtilen UMS 21’e yönelik değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK 

tarafından TFRS’ ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’ nin bir parçasını oluşturmazlar. 

Grup finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS’ de yürürlüğe 

girdikten sonra yapacaktır.  
 

UMS 21 Değişiklikleri – Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim  

 

Kasım 2025 tarihinden UMSK tarafından yayımlanan söz konusu değişiklikler, yüksek enflasyonlu 

olmayan bir fonksiyonel para biriminden yüksek enflasyonlu sunum para birimine çevrimde kapanış 

kurunun kullanımını zorunlu kılmıştır. Buna göre, fonksiyonel para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir 

ekonominin para birimi olmakla birlikte, sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi 

olan bir işletme; faaliyet sonuçları ve finansal durumunun çevriminde, karşılaştırmalı tutarlar dahil ilgili 

tüm tutarları için (diğer bir ifadeyle, varlıklar, yükümlülükler, özkaynak kalemleri, gelir ve giderleri için), 

cari dönem sonundaki kapanış kurunu kullanır. Bununla birlikte, fonksiyonel para birimi ve sunum para 

birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletme, fonksiyonel para birimi yüksek 

enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi olan bir yurtdışı işletmesine ait karşılaştırmalı tutarları, 

UMS 29 uyarınca genel fiyat endeksi uygulamak suretiyle cari ölçüm biriminden ifade eder. Bu 

değişiklikler ayrıca belirli ilave açıklama yükümlülükleri de getirmektedir. 

 

2.3. Uygulanan Değerleme İlkeleri/Muhasebe Politikalarının Özeti 

Nakit ve Nakit Benzerleri  

TMS/TFRS kapsamında nakit, işletmedeki nakit ile vadesiz mevduatı, nakit benzeri ise, kısa vadeli nakit 

yükümlülükler için elde bulundurulan ve yatırım veya diğer amaçlar için kullanılmayan, tutarı belirli bir 

nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan 

varlıkları ifade etmektedir. 

Bunlardan kasa hesabının TL bakiyesi gerçeğe uygun değeri olduğu kabul edilen kayıtlı değerleri ile, 

yabancı para mevcutları T.C. Merkez Bankası tarafından belirlenen alış kurları ile, likit fonlar açıklanan 

bilanço günü cari değerleri ile değerlenirler. Kredi kartı sliplerinden izleyen ay tahsil edileceklerde kayıtlı 

değerleri ile değerlenirler. Vadeli banka mevduatına, işlemiş gün esas alınarak faiz tahakkuku yapılır. 

 

Ticari Alacaklar ve Borçlar 

Ticari ve diğer alacaklar ve borçlar eğer vadesi bir yıldan uzunsa etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto 

edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilir. Belirtilmiş bir faiz oranı ve vadesi bulunmayan ticari ve diğer 

alacaklar ve borçlar faiz tahakkuk etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı baz alınarak 

değerlendirilir.  

Grup, tahsil imkanının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için şüpheli 

alacak karşılığı ayırabilmektedir.  
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Hasılat 
 

Grup hasılatı aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında finansal tablolarda muhasebeleştirilmektedir.  

- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması  

- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması  

- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi  

- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması  

- Hasılatın muhasebeleştirilmesi  

Grup aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat 

olarak muhasebeleştirir:  

a) Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uyarınca) onaylamış ve kendi 

edimlerini ifa etmeyi taahhüt etmektedir,  

b) Grup her bir tarafın devredeceği mal veya hizmetlerle ilgili hakları tanımlayabilmektedir,  

c) Grup devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili ödeme koşulları tanımlayabilmektedir,  

d) Sözleşme özü itibarıyla ticari niteliktedir,  

e) Grup’un müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil edecek olması muhtemeldir. 

Bir bedelin tahsil edilebilirliğinin muhtemel olup olmadığını değerlendirirken işletme, sadece müşterinin 

bu bedeli vadesinde ödeyebilmesini ve buna ilişkin niyetini dikkate alır. 

Stoklar 

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Sabit ve değişken 

genel üretim giderlerinin bir kısmını da içeren maliyetler stokların bağlı bulunduğu sınıfa uygun olan 

yönteme göre ve aylık ağırlıklı ortalama maliyet yöntemine göre değerlenir. Net gerçekleşebilir değer, 

olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ve satışı 

gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin indirilmesiyle elde edilir. 

 

Maddi Duran Varlıklar 

Maddi duran varlıklar, yeniden değerleme modeli uyarınca gerçeğe uygun değerlerinden yansıtılan 

kullanım amaçlı arsalar ve binalar haricinde, maliyet değerinden birikmiş amortisman düşüldükten ve eğer 

varsa, değer düşüklüğü karşılığı ayrıldıktan sonraki net defter değerleri ile gösterilmiştir. 

Maddi duran varlıklar, beklenen faydalı ömürlerine göre kıst amortismana tabi tutulur. Yasal defter 

kayıtlarında amortisman oranı olarak Vergi Usul Yasası’na uygun amortisman uygulamaları kullanılmış 

olmakla birlikte, ilişikte yer alan finansal tabloların düzenlenmesinde ekonomik ömür tahminlerine dayalı 

amortisman oranları kullanılmıştır.  

Yeniden değerlemelerin sıklığı, yeniden değerleme konusu maddi duran varlık kalemlerinin gerçeğe uygun 

değerlerindeki değişimlere bağlıdır. Yeniden değerlemenin yapıldığı tarih itibarıyla, değerlemeye konu 

olan ilgili maddi duran varlığın birikmiş amortismanı varlığın maliyeti ile netleştirilmekte ve müteakip 

dönemlerde yeniden değerlenmiş net defter değeri üzerinden takip edilerek kalan ekonomik ömürleri 

dikkate alınarak amortisman ayrılmaktadır.  
 

Arsa/araziler ve binaların taşınan değerlerinde yeniden değerleme sonucu meydana gelen artışlar, bilançoda 

özkaynaklar altında yer alan maddi duran varlıklar yeniden değerleme fonu hesabına, ertelenmiş vergi etkisi 

düşülerek kaydedilmektedir. Daha önce kapsamlı gelir tablosuna değer düşüklüğü yansıtılan varlıklarla 

ilgili değerleme artışları kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmış olan söz konusu değer düşüklüğü tutarında 

kapsamlı gelir tablosuna alacak kaydedilir. Aynı varlığın bir önceki dönemdeki fondaki artışlarına karşılık 

gelen azalışlar fondan düşülmüş, diğer tüm azalışlar ise kapsamlı gelir tablosuna yansıtılmıştır. Yeniden 

değerlenen maddi duran varlıkların elden çıkarılması durumunda, yeniden değerleme kazancının satılan 

varlıkla ilişkili kısmı doğrudan kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmeksizin direkt olarak geçmiş yıllar 

kar/zararları hesaplarına transfer edilir.  
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Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zarar, tahsil olunan veya olunacak tutarların 

karşılaştırılması sonucu belirlenir ve cari dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına yansıtılır. Sonradan 

yapılan harcamalar, sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların Grup’a 

aktarılmasının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir. Maddi duran varlığa yapılan normal bakım 

ve onarım harcamaları, yapıldıkça gider olarak muhasebeleştirilmektedir. 

Araziler sonsuz ömre sahip oldukları varsayılarak amortismana tabi tutulmaz. Arazi ve arsalar dışında, 

maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi 

kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, artık değer ve amortisman yöntemi, 

tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir 

değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

 

Maddi duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürlerine göre belirlenmiş amortisman oranları aşağıda 

belirtilmiştir: 
 

Maddi Varlığın Türü Amortisman Oranı 

Arsa ve Araziler Sınırsız 

Binalar 50 Yıl 

Tesis, Makine ve Cihazlar 8-30 Yıl 

Taşıtlar 25 Yıl 

Demirbaşlar 4-13 Yıl 

 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

Maddi olmayan varlıklar, haklardan oluşmaktadır. Maddi olmayan duran varlıklar, ilk defa maliyet 

bedelleri ile kayda alınırlar. Daha sonraki dönemlerde de maliyet bedeli ile değerlenirler. Yasal defter 

kayıtlarında amortisman oranı olarak Vergi Usul Yasası’na uygun amortisman uygulamaları kullanılmış 

olmakla birlikte, ilişikteki finansal tabloların düzenlenmesinde ekonomik ömür tahminlerine dayalı 

amortisman oranları kullanılmıştır. Amortisman ayırma yöntemi olarak normal amortisman yöntemi 

belirlenmiş ve kıst esasa göre amortisman gideri hesaplanmıştır. Kullanılan amortisman oranları ve 

yöntemleri aşağıdaki gibidir; 
 

Maddi Olmayan Varlığın Türü  Amortisman Oranı 

Program ve Yazılımlar 15-20 Yıl 

Kiralama İşlemleri 

Grup, sözleşmenin başlangıcında bir sözleşmenin kiralama sözleşmesi olması ya da kiralama şartlarını 

içermesi durumunu değerlendirir. Grup, kısa vadeli kiralamalar (12 ay veya daha az süreli kira dönemi 

bulunan kiralamalar) ve düşük değerli varlıkların kiralaması haricinde kiracısı olduğu tüm kira 

sözleşmelerine ilişkin kullanım hakkı varlığı ve ilgili kiralama yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. 

Kiralanan varlıklardan elde edilen ekonomik faydalarının kullanıldığı zamanlama yapısını daha iyi yansıtan 

başka bir sistematik temelin bulunmaması durumunda bu kiralamalar için Grup, kira ödemelerini kira 

dönemi boyunca doğrusal yöntem ile faaliyet gideri olarak muhasebeleştirir. İlk muhasebeleştirmede 

kiralama yükümlülükleri, sözleşme başlangıç tarihinde ödenmemiş olan kira ödemelerinin kiralama 

oranında iskonto edilip bugünkü değeri üzerinden muhasebeleştirilir. Bu oranın önceden belirtilmemiş 

olması halinde Grup, kendi tespit edeceği alternatif borçlanma oranını kullanır.  
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Kiralama yükümlülüğünün ölçümüne dâhil edilen kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

• Sabit kira ödemelerinden (özü itibarıyla sabit ödemeler) her türlü kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde 

edilen tutar; 

• Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran 

kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri; 

• Kiracı tarafından kalıntı değer teminatları altında ödenmesi beklenen borç tutarı; 

• Kiracının ödeme seçeneklerini makul bir şekilde uygulayacağı durumlarda ödeme seçeneklerinin 

uygulama fiyatı ve 

• Kiralama döneminde kiralama iptal hakkının bulunması halinde kiralama iptalinin ceza ödemesi. 

Kiralama yükümlülüğü, finansal durum tablolarında ayrı bir kalem olarak sunulmaktadır. 

Kiralama yükümlülükleri sonradan kiralama yükümlülüğü üzerindeki faizin yansıtılması için net defter 

değeri arttırılarak (etkin faiz yöntemini kullanarak) ve yapılan kira ödemesini yansıtmak için net defter 

değeri azaltılarak ölçülür. Grup, aşağıdaki durumlarda kira yükümlülüğünü yeniden ölçer (ve ilgili kullanım 

hakkı varlığı üzerinde uygun değişiklikleri yapar). 

Kiralama dönemi veya bir satın alma seçeneğinin uygulanmasının değerlendirilmesinde değişiklik 

meydana geldiğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilerek kiralama 

yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde. 

• Endeks, oran üzerindeki değişiklikler veya taahhüt edilen kalıntı değerdeki beklenen ödeme değişikliği 

nedeniyle kira ödemelerinde değişiklik meydana geldiğinde ilk iskonto oranı kullanılarak yeniden 

düzenlenmiş kira ödemelerinin iskonto edilip kiralama yükümlülüğü yeniden ölçüldüğünde (kira 

ödemelerindeki değişiklik değişken faiz oranındaki değişiklikten kaynaklanıyorsa revize iskonto oranı 

kullanılır). 

•Bir kiralama sözleşmesi değiştirildiğinde ve kiralama değişikliği ayrı bir kiralama olarak 

muhasebeleştirilmediğinde revize iskonto oranı kullanılarak revize kira ödemeleri iskonto edilip kiralama 

yükümlülüğü yeniden düzenlenir. 

Grup, finansal tablolarda sunulan dönemler boyunca bu tür bir değişiklik yapmamıştır.  

Kullanım hakkı varlıkları, karşılık gelen kiralama yükümlülüğünün, kiralamanın fiilen başladığı tarihte 

veya öncesinde yapılan kira ödemelerinin ve diğer doğrudan başlangıç maliyetlerinin ilk ölçümünü kapsar. 

Bu varlıklar sonradan birikmiş amortisman ve değer düşüklüğü zararları düşülerek maliyet değerinden 

ölçülmektedir.  

Kullanım hakkı varlıkları, finansal durum tablosunda ayrı bir kalemde sunulur.  

Grup, kullanım hakkı varlıklarının değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını belirlemek için TMS 36 

standardını uygular ve tüm belirlenen değer düşüklüğü zararlarını, ‘Maddi Duran Varlıklar’ politikasında 

belirtildiği üzere muhasebeleştirir. Bir endeks ya da orana bağlı olmayan değişken kiralar, kiralama 

yükümlülüğü ve kullanım hakkı varlığının ölçümüne dâhil edilmez. İlişkili ödemeler, bu ödemelere zemin 

hazırlayan durum veya olayların meydana geldiği dönemde gider olarak muhasebeleştirilir. 

Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

TMS 36- Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardına göre; iç ve dış ekonomik göstergeler gerektirdiğinde, 

maddi, maddi olmayan varlıklar ve şerefiyenin defter değerleri ile geri kazanılabilir değerlerinin 

karşılaştırılması gerekir. Eğer varlığın defter değeri geri kazanılabilir değerini aştığı tahmin ediliyor ise 

varlığın değerinde değer düşüklüğünün olduğu kabul edilir. Geri kazanılabilir değer; kullanım fiyatı ile 

piyasa fiyatından düşük olanıdır. Tahmin edilen değer düşüklüğü tespitin yapıldığı dönemde zarar 

kaydedilir. İlgili dönemde Grup varlıkları üzerinde değer düşüklüğü tespit edilmemiştir. 
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Borçlanma Maliyetleri 
 

Borçlanma maliyetleri özellikli bir varlığın satın alınması, inşaatı veya üretimi ile doğrudan ilişkisi 

kurulabildiği takdirde, ilgili özellikli varlığın maliyetinin bir unsuru olarak aktifleştirilir. Bu tür maliyetler 

güvenilebilir bir biçimde ölçülebilmeleri ve gelecekte ekonomik yararlardan işletmenin 

faydalanabilmesinin muhtemel olması durumunda, varlığın maliyetine dahil edilir. Bu kapsamda olmayan 

borçlanma maliyetleri ise oluştukları tarihte giderleştirilir. Aktifleştirilen borçlanma maliyetleri nakit 

tablosu içinde maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarında sınıflanır. 

Borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemde kar veya zarar tablosuna kaydedilebilmektedir. Ancak Grup 

yönetimi tarafından alınan karar ile kredilere ilişkin finansman giderleri ortaklar tarafından da 

üstlenilebilmektedir. 

Finansal Araçlar 

Kamu Gözetimi ve Muhasebe Standartları Kurumu (KGK) IASB tarafından yapılan düzenlemenin aynısını, 

Türkiye Finansal Raporlama Standardı TFRS 9 Finansal Araçlar Standardı olarak 19 Ocak 2017 tarihli 

Resmî Gazete’ de yayınlatılmıştır.  IASB yeni düzenlenen bu standartta da değişiklikler yapmış olup, KGK 

bu değişiklikleri de 19.12.2017 tarihli Resmî Gazete’ de yayınlatarak yürürlüğe koymuştur.   

Esas Tebliğ bütün hükümleri ile 1.1.2018 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemleri için zorunlu olarak 

uygulanacaktır. Değişiklik ise 1.1.2019 tarihinden itibarıyla zorunlu olarak uygulanmaktadır. 
 

Bu standart finansal araçların (temel finansal varlık ve yükümlülükler, türev ürünler, opsiyon, sentetik 

ürünler, finansal temi sözleşmeleri ve garantiler gibi) nasıl sınıflanacağını, nasıl ölçüleceğini 

(değerleneceğini) ve bilanço dışına nasıl çıkarılacağını açıklar. Bu finansal araçların ilk iktisap veya 

kazanılmasında, daha sonraki değerleme dönemlerinde nasıl değerleneceğine, korunma muhasebesinin 

nasıl uygulanacağına ve en önemlisi de finansal araçların değer düşüklüğünün nasıl ölçüleceğine ilişkin 

rehberlik eder.  

TFRS 9 Finansal Araçlar standardı finansal araçların sınıflamasında iki farklı durumdan hareket etmekte 

ve buna göre sınıflama ve ölçme kriterlerini belirlemektedir. Bu iki durum;  

a) Finansal Aracın sağladığı nakit akımlarının niteliği veya şekli ile  

b) Bu araçları işletmenin yönetim modeli veya kullanım amacıdır.   

Eğer; finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açıyor olması söz konusu ise bu finansal varlık itfa 

edilmiş maliyetinden ölçülür. Ölçümde etkin faiz oranı ağırlıklı olarak kullanılır. Değerleme farkları ise 

doğrudan kar zararda muhasebeleştirilir.  

Bu kapsamda müşterilerden alacaklar, diğer alacaklar, faizi için elde tutulan borçlanma araçları ve bağlı 

menkul kıymetler bu kapsama girerler. Bunların temel amaç alım satım veya temettü gibi gelir etmekten 

ziyade finansal varlığın kendi anaparasını tahsil etmektir. 

Bir finansal varlık aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması durumunda gerçeğe uygun değer değişimi 

diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür: 

(a) Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 

amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması, 

(b) Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 
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Bu durumdaki finansal varlıklarda faiz veya temettü geliri elde etmenin yanında, ağırlıklı olarak bu tür 

varlıkları satarak kazanç elde etme amacı da güdülmektedir. Bir diğer deyişle Grup kendi likiditesini 

korumak veya artırmak amacıyla da finansal varlıklara yönelik satış amacı güdebilir. Bu gibi durumlarda 

varlık gerçeğe uygun değerinden ölçülür. Ancak faiz gelirlerinin dışındaki fiyat artış ve azalışları diğer 

kapsamlı gelirden geçirilerek öz kaynaklarda muhasebeleştirme asıldır.  

Gerçeğe Uygun Değerdeki artış ve azalışların kâr zararda muhasebeleştirilmesi, yukarıdaki şartları 

sağlamayan menkul kıymetlerin muhasebeleştirilmesi için geçerlidir. Yani eğer itfa edilmiş maliyetinden 

ölçülmüyorsa ve ana para geliri yanında satım amacı da yoksa, yani salt alım satım amacı ile elde tutuluyor 

ise finansal varlık gerçeğe uygun değeri ile ölçülür ve değer artış veya azalış zararı doğrudan kâr zararda 

muhasebeleştirilir. Bununla birlikte işletmeler ve bazı finansal varlıklarının ölçüm kazanç ve kayıplarını 

Diğer Kapsamlı Gelirde de (özkaynaklarda) muhasebeleştirebilirler. Ancak bu opsiyon kullanılmasına 

mutlaka finansal varlığın ilk iktisabında karar verilmelidir ve finansal araç sadece hisse senedi gibi 

özsermayeyi temsil eden finansal araçlar olmalıdır. 

Bu standart ile ayrıntılı bir şekilde düzenlenmiş başka bir husus ise finansal araçların değer düşüklüğüne 

uğramaları durumunda uğranılan zararın nasıl ölçüleceği ve mali tablolara nasıl alınacağı ile ilgilidir.  

Bu zararlar beklenen kredi zararı şeklinde isimlendirilmektedir. Gerçeğe uygun değerindeki değişimlerin 

kar ve zarara aktarıldığı finansal araçlar hariç tüm finansal araçlar her raporlama döneminde münferiden 

veya duruma göre portföy yapısı şeklinde beklenen kredi zararı testine tabi tutulmalıdır.  
 

Bazı finansal araçlar edinilirken zaten önemli kredi riskine uğramış olabilirler. Bunlar hariç, raporlama 

tarihinde, bir finansal araçtaki kredi riskinde ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli 

derecede artış meydana gelmemiş olması durumunda işletme söz konusu finansal araca ilişkin zarar 

karşılığını 12 aylık beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçer. Bir finansal araçtaki kredi riskinin, ilk 

defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli ölçüde artmış olması durumunda, her raporlama 

tarihinde, işletme söz konusu finansal araca ilişkin zarar karşılığını ömür boyu beklenen kredi zararlarına 

eşit bir tutardan ölçer.  

12 aylık kredi zararında borçlunun kredi riskine maruz kalmış olması henüz gözlenmemektedir. Ancak 

izleyen bir yıllık dönemde kredi riskine maruz kalma olasılığı ve bu durumda ne kadar zarara uğrayacağı 

bir tahminle ölçülür. Ve bu tutar kadar karşılık ayrılır. Ancak borçlunun kredi riskinde azalma olduğu ve 

bu azalmanın önemli olduğu gözlenirse borçlunun temerrüde uğramış ve uğramamış tüm borçları dikkate 

alınarak toplam risk tutarı bulunmaya çalışılır. 

Bu risk tutarı borçludan tahsil edilebilecek tutarlar ile tahsil edilmesi gereken tutarlar arasındaki fark olup, 

bu hesapta paranın zaman değeri dikkate alınarak hesaplama yapılır.  

Ancak standart; itfa edilmiş maliyetinden ölçülen ticari alacaklar, sözleşme varlıkları ve kira alacakları için 

basitleştirilmiş yaklaşımı da düzenlemiş bulunmaktadır. Eğer beklenen zarar karşılığına konu alacak TFRS 

15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardına uygun şekilde doğmuş olmakla birlikte bir finansman 

bileşeni içermiyor ise veya finansman bileşeni içermekle birlikte bunu ömür boyu beklenen kredi zararına 

eşit bir tutardan ölçmeyi tercih etmişse, basitleşmiş yaklaşımı kullanabilirler ve beklenen kredi zararlarını 

ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir düzeyden ölçerler.  

Grup tüm raporlama dönemlerinde itfa edilmiş maliyetinden ölçülen kredi ve alacakları için kolaylaştırılmış 

yöntemi, ancak somut bir şekilde kredi riski doğmuş alacaklarını genel yaklaşıma göre ömür boyu beklenen 

kredi riskine uygun şekilde ölçmeyi muhasebe politikası olarak kabul etmiş bulunmaktadır. 

 

Kıdem Tazminatı ve Çalışanlara Sağlanan Fayda Planları 

Mevcut İş Kanunu, grubu kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personel dışındaki her 

personele her bir hizmet yılı için en az 30 günlük kıdem tazminatı ödemekle yükümlü tutmaktadır.  
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Bu nedenle grubun taşıdığı toplam yükü ifade eden gelecekteki ödemeleri tahmin etmesi ve tahminlerle 

bulunan ödemelerin iskontoya tabi tutularak net bugünkü değere getirilmesi gerekmektedir. Grup bu 

amaçla “beklenen hakların net şimdiki değeri” yöntemini kullanmakta ve böylece bilanço günü itibarıyla 

toplam yükümlülüğünün iskonto edilmiş net değerini raporlamaktadır. 

Grup buna uygun şekilde, personelin emekliliğini doldurduğu gün emekli olacağı varsayımı ile ileriye 

yönelik olarak, emekli olduklarında veya işten çıkarıldıklarında ödeneceği tahmin edilen kıdem tazminatı 

yükümlülüğünü bulmaya çalışır. Erkeklerde 25 yılını, kadınlarda 20 yılını dolduran personelin emekli 

olacağı varsayımı yapılır ve kıdem tazminatının da bu tarihte ödeneceği kabul edilir. 

Ödeneceği tahmini yapılan bu toplam yükümlülüğün içinde personelin bilanço tarihi itibarıyla kıdemi 

nedeniyle almaya hak kazandığı bölümün net bugünkü değeri kıdem tazminatı karşılığı olarak bilançoya 

alınır. Geçmiş dönemlerde kıdem tazminatı almaya hak kazanmadan ayrılan personel sayısının toplam 

personel sayısına oranının, ileriki dönemlerde de aynen tekrarlanacağını varsayılır ve toplam yük bu oranda 

azaltılır. İki dönem arasında değişen toplam kıdem tazminatı yükü, faiz maliyeti, cari dönem hizmet 

maliyeti ve aktüeryal kazanç ve kayıp kısımlarına ayrılır. Faiz maliyeti; bir önceki hesap döneminde bilanço 

da yer alan yükümlülüğün dönem içinde kullanımının maliyetidir ve çalışmaya devam eden kişilere ilişkin 

yükümlülüğün dönem başındaki tutarının, o yılda kullanılan iskonto oranı ile çarpılmış tutarıdır. 

Cari dönem hizmet maliyeti ise içinde bulunulan hesap döneminde çalışanların çalışmaları karşılığında hak 

ettikleri kıdem tazminatının ödeneceği dönemde ulaşması beklenen tutarının iskonto oranı ile bilanço 

gününe getirilmesinden kaynaklanan kısmıdır. Bunun dışındaki farklar ise aktüeryal kazanç ve kayıpları 

yansıtır. Faiz Maliyeti ve Cari Dönem Hizmet Maliyeti Gelir Tablosunda raporlanırken, Aktüeryal Kazanç 

ve Kayıplar ise bilançoda özkaynaklar içerisinde ve Kar Zarar Tablosunda Diğer Kapsamlı Gelirler 

içerisinde raporlanmıştır. Çalışanlara normal maaş, ikramiye ve diğer sosyal fayda ödemeleri dışında, 

emeklilik veya işten ayrılmadan sonraki dönemlerde ödenmek üzere herhangi bir katkı planı da 

bulunmamaktadır. 

 

İlişkili Taraflar 

Grubun ilişkili tarafları, hissedarlık, sözleşmeye dayalı hak, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı 

doğrudan ya da dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşları 

kapsamaktadır. Ekteki finansal tablolarda Grup’un hissedarları ve kilit yönetici personeli ve ilişkili 

oldukları bilinen diğer şirketler, ilişkili taraflar olarak tanımlanmıştır.  

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf ile ilişkili sayılır: 

i) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla:  

-Şirket’i kontrol etmesi, Şirket tarafından kontrol edilmesi ya da   

-Şirket ile ortak kontrol altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı 

ortaklıklar dâhil olmak üzere); 

-Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması veya Şirket üzerinde ortak kontrole 

sahip olması; 

ii) Tarafın, Şirket’in bir iştiraki olması; 

iii) Tarafın, Şirket’in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması; 

iv) Tarafın, Şirket’in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması; 

v) Tarafın, (i) ya da (iv) maddelerinde bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması; 

vi) Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (iv) ya da (v) 

maddelerinde bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip 

olduğu bir işletme olması veya  
 

vii) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma 

sonrasında sağlanan fayda planları olması gerekir. 
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İlişkili taraflarla yapılan işlemler, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın ilişkili taraflar arasında 

kaynaklarının, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin transferidir. Şirket sahipleri ile şirketin yönetiminden 

sorumlu olan yöneticiler ilişkili taraf olarak kabul edilmiştir.  Grubun İlişkili tarafları aşağıda gösterilmiştir: 
 

İlişkili Taraf Unvanı/Ad Soyadı İlişkisi Yapılan İşlemler 

Serkan Bahadır Ana hissedar - 

Sezai Bahadır Hissedar - 

Bahadır Grup Ltd. Şti İlişkili Şirket Ticari mal ve hizmet 

Moss Madeni Yağlar Taş. Yed. Ltd. Şti. İlişkili Şirket Ticari mal ve hizmet 

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti. İlişkili Şirket Ticari mal ve hizmet 

Bahadır Oto Ltd. Şti. İlişkili Şirket Ticari mal ve hizmet 

 

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler ile Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri 

Grup’un vergi varlık ve yükümlülükleri ile vergi gelir veya giderleri, cari yıl kurumlar vergisi ve ertelenmiş 

vergilerden meydan gelmektedir. 

Cari Yıl Vergisi 

Cari yıl vergi borcu, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden ve bilanço tarihinde geçerli olan vergi 

oranları ile hesaplanan vergi yükümlülüğünü içermektedir. Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının 

vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da 

vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri 

hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer verilen kârdan farklılık gösterir. Grup’un cari vergi 

yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak 

hesaplanmıştır.  

Ertelenen Vergi Varlığı veya Yükümlülüğü 

Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal durum tablosundaki kayıtlı değerleri ile vergi değerleri 

arasında oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanır. Varlık ve yükümlülüklerin vergi değeri, vergi mevzuatı 

çerçevesinde söz konusu varlık ve yükümlülükler ile ilgili gelecek dönemlerde vergi matrahını etkileyecek 

tutarları ifade eder.  

Ertelenmiş vergi, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe giren vergi oranları 

ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği 

dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki 

dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal 

tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için 

hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici 

farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınır. Ertelenmiş vergi 

varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde mali 

kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır. Aynı 

ülkenin vergi mevzuatına tabi olunması ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup 

edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması şartlarıyla ertelenmiş vergi varlıkları 

ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
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Pay Başına Kazanç  

Dönem net karının ilgili olduğu dönemin ağırlıklı ortalama hisse sayısına bölümü ile bulunan tutardır. 

Ancak nakdi bir sermaye artırımı olmadan mevcut iç kaynakların esas sermayeye eklenmesi ve karşılığında 

bedelsiz hisse senedi verilmesi durumunda (bölünme), son cari yıl ile önceki yılların karşılaştırmasını 

mümkün kılmak için önceki yılın hisse başına kazançları, sanki önceki yılda aynı sayıda hisse varmış gibi 

düzeltmeye tabi tutulur.  

Nakit Akımın Raporlanması 

Grup net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akımlarının tutar ve zamanlamasını değişen 

şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında mali tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, nakit akım 

tablolarını düzenlemektedir.  İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akımları, Grup’un faaliyetlerinden 

kaynaklanan nakit akımlarını gösterir. 

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akımları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve 

finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir. 

Finansal faaliyetlere ilişkin nakit akımları, Grup’un finansal faaliyetlerde kullandığı kaynakları ve bu 

kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı 

belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan 

yatırımları içermektedir. 

 

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

Grup’un, geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğünün bulunması, bu yükümlülüğün yerine 

getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmasının muhtemel olması ve söz konusu 

yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde tahmin edilebiliyor olması durumunda ilgili yükümlülük, 

karşılık olarak mali tablolara alınır. Şarta bağlı yükümlülükler, ekonomik fayda içeren kaynakların 

işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelip gelmediğinin tespiti amacıyla sürekli olarak 

değerlendirmeye tabi tutulur.  

Şarta bağlı yükümlülük olarak işleme tabi tutulan kalemler için gelecekte ekonomik fayda içeren 

kaynakların işletmeden çıkma ihtimalinin muhtemel hale gelmesi durumunda, bu şarta bağlı yükümlülük, 

güvenilir tahmin yapılmadığı durumlar hariç, olasılıktaki değişikliğin meydana geldiği dönemin finansal 

tablolarında karşılık olarak kayıtlara alınır.  

Grup şarta bağlı yükümlülüklerin muhtemel hale geldiği ancak ekonomik fayda içeren kaynakların tutarı 

hakkında güvenilir tahminin yapılmaması durumunda ilgili yükümlülüğü dipnotlarda göstermektedir. 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan bir veya 

daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan varlık, şarta bağlı 

varlık olarak değerlendirilir.  

 

Ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeye girme ihtimalinin yüksek bulunması durumunda şarta bağlı 

varlıklar dipnotlarda açıklanır. Karşılık tutarının ödenmesi için kullanılan ekonomik faydaların tamamının 

ya da bir kısmının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda tahsil edilecek olan tutar, bu 

tutarın geri ödenmesinin kesin olması ve tutarın güvenilir bir şekilde hesaplanması durumunda, bir varlık 

olarak muhasebeleştirilir. 

Bilanço Tarihinden Sonra Meydana Gelen Olaylar 

Bilanço tarihi ile bilançonun yayımı için yetkilendirme tarihi arasında, işletme lehine veya aleyhine ortaya 

çıkan olayları ifade eder. Bilanço tarihi itibarıyla söz konusu olayların var olduğuna ilişkin yeni deliller 

olması veya ilgili olayların bilanço tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda, Grup söz konusu hususları 

ilgili dipnotlarında açıklamaktadır.  



Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablo açıklayıcı dipnotları 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.) 

Sayfa | 24  

 

 

Grup; bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara 

alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. 

 

Devlet Teşvik ve Yardımları 

Devlet teşviki, işletmenin teşvikin elde edilmesi için gerekli koşulları yerine getireceğine ve teşvikin elde 

edileceğine dair makul bir güvence olmadan finansal tablolara yansıtılmaz.  

Devlet teşvikleri, bu teşviklerle karşılanması amaçlanan maliyetlerin gider olarak muhasebeleştirildiği 

dönemler boyunca sistematik şekilde kâr veya zarara yansıtılır. Bir finansman aracı olan devlet teşvikleri, 

finanse ettikleri harcama kalemini netleştirmek amacıyla kâr veya zararda muhasebeleştirilmek yerine, 

kazanılmamış gelir olarak finansal durum tablosu ile ilişkilendirilmeli ve ilgili varlıkların ekonomik ömrü 

boyunca sistematik şekilde kâr veya zarara yansıtılmalıdır.  

Önceden gerçekleşmiş gider veya zararları karşılamak ya da işletmeye gelecekte herhangi bir maliyet 

gerektirmeksizin acil finansman desteği sağlamak amacıyla verilen devlet teşvikleri, tahsil edilebilir hale 

geldiği dönemde kâr ya da zararda muhasebeleştirilir. 

 

2.4. Önemli Muhasebe Tahmin ve Varsayımları  

Finansal tabloların TMS’ye göre hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük 

tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama 

dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Bu 

tahmin ve varsayımlar grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına 

rağmen fiili sonuçlar ile farklılık gösterebilir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli 

düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem gelir tablosunda yansıtılmaktadırlar.  

Gelecek finansal döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde düzeltmelere neden olma riski 

olan tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:  

• Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri (Amortisman Oranları)  

• Kıdem tazminatı ve kullanılmayan izin karşılıkları 

• Dava karşılıkları 

• Şüpheli alacaklar  

• Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri 

• Enflasyon düzeltmelerinde kullanılan tahmin ve varsayımlar 

-Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Faydalı Ömürleri 

Grup maddi ve maddi olmayan duran varlıklarının üzerinden muhasebe politikalarında belirtilen faydalı 

ömürleri dikkate alarak amortisman ve itfa payları ayırmaktadır. Faydalı ömürler Grup tarafından maddi 

ve maddi olmayan duran varlıkların niteliklerine göre her yıl yeniden gözden geçirilmektedir. 

-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Yükümlülükler 

Grup, ilerde ödeyeceği kıdem tazminatı ile kullanılmayan izin karşılıklarının zamanını, tutarını tahmin 

etmek ve bu şekilde ödeneceği beklenen tutarların bilanço gününe indirgemesinde kullanılacak iskonto 

oranını takdir etmek durumundadır. Kıdem tazminatı yükümlülüğünün hesaplanmasında iskonto oranı, zam 

oranı, kendi isteğiyle ayrılma olasılığı gibi çeşitli varsayımlarda bulunulmaktadır. 

-Dava Karşılıkları 

Grup kendisi aleyhine açılmış davalardan, hukukçu raporuna istinaden gelecekte ödeme ihtimali 

doğabilecek tutarlar üzerinden karşılık ayırmaktadır.  
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-Şüpheli Alacaklar 

Grup alacaklarının vadesinde tahsili için bir gözetim sistemi kullanmakta ve kredi riskine önlemler 

almaktadır. Ancak ekonominin konjonktürel yapısında kaynaklanan kredi kayıpları olabilmektedir. Bu 

kapsamda tahsilinde geciken alacaklar ayrıca tespit edilmekte, borçlunun kredi değerliliği tespit edilmeye 

çalışılmakta, böylece kaybedilecek tutar tahmin edilmektedir. Bunlar mahkemeye intikal ettirildiklerinde 

de hukukçu görüşü alınarak muhtemel zarar tahmin edilmektedir. 

-Ertelenmiş Vergi 

Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS/TMS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki 

farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 

muhasebeleştirmektedir. Grup’un indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları ve 

vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi yükümlülükleri bulunmaktadır. 

Ertelenmiş vergi varlıklarının kayda alınabilmesi, geçici farkların ortadan kalkacağı zaman 

vergilendirilebilir karların olmasına bağlıdır. Bu nedenle işletme aktifleştirilen vergi varlığının kazanılabilir 

olduğu konusunda şüphesi olmaması gerekir. Grup geçici farklar üzerinden ertelenmiş vergi hesaplarken, 

geçici farkların kapanacağı tarihte geçerli olacak vergi oranlarını dikkate almaktadır.  
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3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

Raporlama tarihi itibarıyla nakit ve nakit benzerlerine ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 31.12.2025 31.12.2024 

Kasa                       13.242                          8.546  

Kasa -TL                            13.242                               8.546  

Bankalar                55.564.361                 69.547.001  

Vadesiz Mevduat -TL                    34.113.948                     49.585.775  

Vadesiz Mevduat- Yabancı Para                    21.450.413                     19.961.226  

Kredi Kartı (POS) Alacakları                13.640.457                   8.459.970  

Toplam                69.218.060                 78.015.517  

 

4. FİNANSAL YATIRIMLAR 

Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar 31.12.2025 31.12.2024 

Yatırım Fonları                 71.591.911                 75.575.976  

Katılım Bankası Mevduatları                28.561.973               396.335.075  

Katılım Bankası Vadeli Hesabı- TL                    28.544.571                  392.676.985  

Kar Payları                            17.402                       3.658.090  

Hisse Senetleri                 32.460.000                  47.908.866  

Toplam               132.613.884                519.819.917  

 

5. KISA ve UZUN VADELİ BORÇLANMALAR 

Raporlama tarihi itibarıyla kısa vadeli borçlanmalara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 31.12.2025 31.12.2024 

Kısa Vadeli Kredi Borçları                10.000.000                               -    

Toplam                10.000.000                               -    

 

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 31.12.2025 31.12.2024 

Uzun Vadeli Kredi Borçlarının Kısa Vadeli Kısımları                  2.693.340                   4.728.815  

Toplam                  2.693.340                   4.728.815  

 

Kısa Vadeli Diğer Finansal Yükümlülükler 31.12.2025 31.12.2024 

Kredi Kartı Borçları                15.222.904                   8.591.407  

Toplam                15.222.904                   8.591.407  

 

Grup yabancı kaynak kullanımı, hammadde finansmanı amacıyla başvurmaktadır. Grup’un kredi kartı ve 

kredi borçlarına ilişkin likidite tablosu aşağıdaki gibidir. 

 

Kredilerin vadelerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir; 

 
 31.12.2025 31.12.2024 

0-3 Ay 27.916.244 8.591.407 

3-12 Ay                       -    4.728.815 

Toplam 27.916.244 13.320.222 
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6. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

Raporlama tarihi itibarıyla kısa vadeli ticari alacaklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Ticari Alacaklar- Kısa Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Alıcılar                69.039.268               171.914.560  

İlişkili Taraflar (*)              256.275            3.255.081  

Diğer Taraflar                68.782.993              168.659.479  

Alacak Senetleri              285.228.237               182.656.778  

Diğer Taraflar       285.228.237        182.656.778  

Alacaklarda Beklenen Kredi Zararı (TFRS 9) (**)                (3.726.652)                (1.319.704) 

Şüpheli Ticari Alacaklar                  2.498.121                   2.220.573  

Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları (-) (***)                (2.498.121)                (2.220.573) 

Toplam              350.540.853               353.251.634  

 

(*) İlişkili Taraflardan olan ticari alacakların detayı Dipnot 26’da açıklanmıştır. 

 

(**) Alacaklarda Beklenen Kredi Zararı (BKZ)’ye ilişkin muhasebeleşen tutar; grubun geçmiş üç tam hesap dönemde karşılaştığı 

hareketsiz, şüpheli alacaklar doğrultusunda hesaplanmış olup; BKZ hesaplamalarına konu alan alacaklar ayrıca geçmiş yıllarda 

devamlılık arz eden bir müşterinin ise, o müşteriden olan alacağın vadesinde tahsil edilip edilemediği de dikkate alınarak BKZ’ ye 

konu bir orana ulaşılmıştır. Gelecek dönemlerde grubun alacaklarının (daimî olarak çalışılan ve vade temerrüttü yaşamayan 

cariler istisna tutularak) ortalama %1 oranında beklenen kredi zarar oranı tespit edilmiş ve raporlanan alacaklar üzerinden 

muhasebeleştirilmiştir. 
 

(***) Grubun 1 yıl boyunca hareket görmeyen ve tahsili temerrüde düşmüş alacak kalemleri şüpheli olarak sınıflanmış ve bu 

alacakların tamamına karşılık ayrılmıştır. 
 

Ticari alacaklar ve alacak senetleri normal iş akışında müşterilerinden olan alacaklardan oluşmaktadır. Ticari alacakların 

vadeleri müşterilerle yapılan sözleşmelere ve satılan mamullerin cinsine göre değişkenlik göstermektedir ancak ortalama vade 

süresi 60 gündür (31 Aralık 2024:68).  

 

Raporlama tarihleri itibarıyla şüpheli ticari alacak karşılıklarına ait hareketler aşağıdaki gibidir: 

 

Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları 31.12.2025 31.12.2024 

Dönem Başı Bakiyesi                  (2.220.573)                  (4.076.326) 

Dönem İçi Tahsilatlar ve İptaller                              -                         602.783  

Dönem Sonunda Ayrılan Karşılıklar                      (884.685)                              -    

Parasal Kayıp / Kazanç                      607.137                    1.252.970  

Dönem Sonu Bakiyesi                   (2.498.121)                  (2.220.573) 

 

Raporlama tarihi itibarıyla kısa vadeli ticari borçlara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Ticari Borçlar- Kısa Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Satıcılar                33.116.699                 44.953.963  

İlişkili Taraflar (*)                12.672                 49.462  

Diğer Taraflar         33.104.027          44.904.501  

Borç Senetleri                20.327.127                 37.396.159  

Diğer Taraflar         20.327.127          37.396.159  

Toplam                53.443.826                 82.350.122  

 
(*) İlişkili taraflara olan ticari borçların detayı Dipnot 26’ da açıklanmıştır.  
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7. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR 

Raporlama tarihi itibarıyla kısa vadeli diğer alacaklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 

Diğer Alacaklar- Kısa Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Diğer Alacaklar              227.106.864                   1.285.165  

Sigorta Şirketinden Alacaklar             224.131.655                                  -    

Vergi Dairesinden Alacaklar                  2.975.209                   1.285.165  

Toplam              227.106.864                   1.285.165  

 

8. STOKLAR 

Raporlama tarihi itibarıyla stoklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Kısa Vadeli Stoklar 31.12.2025 31.12.2024 

İlk Madde ve Malzeme 107.496.033                81.672.802  

Mamul Stokları -                11.492.218  

Ticari Mallar 972.488 - 

Stok Değer Düşüklüğü (-) (*) (51.150.631) - 

Toplam 57.317.890                93.165.020  

 

(*) Stoklardaki değer düşüklüğü 10.12.2025 tarihinde meydana gelen yangın kaynaklı olup detaylı olarak dipnot 28’de 

açıklanmıştır.  

 

9. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 

Raporlama tarihi itibarıyla peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Peşin Ödenmiş Giderler- Kısa Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Gelecek Aylara Ait Giderler                  4.163.600                      402.498  

Diğer Taraflar                  4.163.600                      402.498  

Verilen Sipariş Avansları                76.534.053                   1.488.940  

İlişkili Taraflar (*)                56.825.263                                  -    

Diğer Taraflar                19.708.790                   1.488.940  

Toplam                80.697.653                   1.891.438  

 

(*) İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avanslarının detayı Dipnot 26’da açıklanmıştır. 

Peşin Ödenmiş Giderler- Uzun Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Verilen Sipariş Avansları (*)                              -                   13.412.723  

Diğer Taraflar                        -            13.412.723  

Toplam                              -                   13.412.723  

 

Ertelenmiş Gelirler- Kısa Vadeli 31.12.2025 31.12.2024 

Alınan Sipariş Avansları                18.559.976                 19.547.259  

Diğer Taraflar         18.559.976          19.547.259  

Gelecek Aylara Ait Gelirler                  2.969.770                               -    

Diğer Taraflar           2.969.770                         -    

Toplam                21.529.746                 19.547.259  
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10. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER 

Grup’un yatırım amaçlı gayrimenkulleri ile bu varlıklarda yaşanan değişimler aşağıdaki tablolarda detaylı 

şekilde açıklanmıştır; 

Önceki Dönem-31.12.2025 

 

Brüt Değeri 01.01.2025 
Yeniden Değerleme 

Farkı 
31.12.2025 

Binalar       41.060.050               189.950           41.250.000  

Toplam     41.060.050             189.950         41.250.000  
 

 

Önceki Dönem-31.12.2024 

 

Brüt Değeri 01.01.2024 
Yeniden Değerleme 

Farkı 
31.12.2024 

Binalar       41.060.050                       -             41.060.050  

Toplam     41.060.050                       -           41.060.050  
 

(*) Grup’un Yatırım Amaçlı elinde bulundurduğu Ankara-Kahramankazan’da bulunan binası 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla 

gerçeğe uygun değeri ile finansal tablolarında sunmaktadır. Gerçeğe uygun değer tespiti SPK tarafından yetkilendirilmiş İstem 

Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından yapılmıştır. 

11. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

Raporlama tarihi itibarıyla maddi duran varlıklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 

Cari Dönem-31.12.2025 

 

Brüt Değeri 01.01.2025 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 

Yangın Kaynaklı 

Hurdaya Ayrılma 

(**) 

Değerleme 

Farkı 
31.12.2025 

Arazi ve Arsalar (*)       99.852.791          1.347.541                     -                                -       80.500.000     181.700.332  

Binalar (*)     212.187.183            337.285                     -                 (81.892.231)    13.818.745     144.450.982  

Tesis, Makine ve Cihazlar     284.166.364        19.980.569                     -                (292.693.934)                 -         11.452.999  

Taşıtlar       34.090.647        15.475.305         (2.041.920)                (3.085.835)                 -         44.438.197  

Mobilya ve Demirbaşlar         8.823.524            369.647                     -                   (9.116.344)                 -               76.827  

Toplam   639.120.509      37.510.347       (2.041.920)          (386.788.344)  94.318.745   382.119.337  

       

Birikmiş Amortismanlar 01.01.2025 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 

Yangın Kaynaklı 

Hurdaya Ayrılma 

(**) 

Değerleme 

Farkı 
31.12.2025 

Binalar       (4.255.370)       (4.248.067)                    -                     3.401.375                  -         (5.102.062) 

Tesis, Makine ve Cihazlar      (21.015.275)     (20.771.290)                    -                   39.283.459                  -         (2.503.106) 

Taşıtlar          (413.580)       (1.536.218)            471.505                     110.258                  -         (1.368.035) 

Mobilya ve Demirbaşlar       (4.937.549)       (1.020.604)                    -                     5.958.153                  -                      -    

Toplam    (30.621.774)   (27.576.179)           471.505               48.753.245        (8.973.203) 

Net Defter Değeri   608.498.735               (338.035.099)    373.146.134  
 

(*) Grup’un cari dönemde satın aldığı bağlı ortaklığı olan PDT Proje Taahhüt Danışmanlık A.Ş. üzerine kayıtlı olan arsa, bina, 

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değeri ile finansal tablolarında sunmaktadır. Gerçeğe uygun değer tespiti SPK 

tarafından yetkilendirilmiş İstem Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından yapılmıştır.  

(**) Yangından kaynaklanan ve finansal tabla dışı bırakılan varlıklar ayrıca gösterilmiş olup konuya ilişkin açıklamalar not 

28’de verilmiştir.   
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Önceki Dönem-31.12.2024 

 

Brüt Değeri 01.01.2024 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 
Transfer 31.12.2024 

Arazi ve Arsalar        99.852.791                     -                       -                   -         99.852.791  

Binalar     212.187.183                     -                       -                   -       212.187.183  

Tesis, Makine ve Cihazlar      266.616.184          1.379.061                     -      16.171.119     284.166.364  

Taşıtlar          8.529.568        42.904.312       (17.343.233)                -         34.090.647  

Mobilya ve Demirbaşlar         8.248.365            575.159                     -                   -           8.823.524  

Yapılmakta Olan Yatırımlar       16.171.119                     -                       -     (16.171.119)                   -    

Toplam   611.605.210      44.858.532     (17.343.233)                -     639.120.509  
      

Birikmiş Amortismanlar 01.01.2024 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 
Transfer 31.12.2024 

Binalar                    -          (4.255.370)                    -                   -         (4.255.370) 

Tesis, Makine ve Cihazlar                    -        (21.015.275)                    -                   -        (21.015.275) 

Taşıtlar                    -             (436.388)              22.808                 -            (413.580) 

Mobilya ve Demirbaşlar       (3.983.342)          (954.207)                    -                   -         (4.937.549) 

Toplam      (3.983.342)   (26.661.240)             22.808                 -      (30.621.774) 

Net Defter Değeri   607.621.868         608.498.735  
 

 

12. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

Raporlama tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 

Cari Dönem-31.12.2025 

 

Brüt Değeri 01.01.2025 
Dönem İçi 

Girişler 

Yangın 

Kaynaklı 

Hurdaya 

Ayrılma (*) 

31.12.2025 

Program ve Yazılımlar       34.544.067        17.516.063     (52.060.130)                 -    

Toplam     34.544.067      17.516.063   (52.060.130)                 -    

     

Birikmiş Amortismanlar 01.01.2025 
Dönem İçi 

Girişler 

Yangın 

Kaynaklı 

Hurdaya 

Ayrılma (*) 

31.12.2025 

Program ve Yazılımlar       (2.513.773)       (2.563.048)       5.076.821                  -    

Toplam     (2.513.773)     (2.563.048)      5.076.821                  -    

Net Defter Değeri     32.030.294                      -    
 

(*) Yangından kaynaklanan ve finansal tabla dışı bırakılan varlıklar ayrıca gösterilmiş olup konuya ilişkin açıklamalar not 28’de 

verilmiştir.  

 

Brüt Değeri 01.01.2024 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 
31.12.2024 

Program ve Yazılımlar       23.536.162        11.007.905                   -       34.544.067  

Toplam     23.536.162      11.007.905                   -     34.544.067  

     

Birikmiş Amortismanlar 01.01.2024 
Dönem İçi 

Girişler 

Dönem İçi 

Çıkışlar 
31.12.2024 

Program ve Yazılımlar       (1.088.428)       (1.425.345)                  -       (2.513.773) 

Toplam     (1.088.428)     (1.425.345)                  -      (2.513.773) 

Net Defter Değeri     22.447.734       32.030.294  
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13. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ İLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR  

Grup, Şubat 2025 döneminde %49 payını satın aldığı SBT Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, satın 

alma tarihinde yapılan değerleme ile 70.000.000 TL bedel karşılığında satın alınmıştır. SBT Kimya Sanayi 

ve Ticaret Anonim Şirketi’nin kontrol gücünde ve yönetiminde Grup’un Sermaye oranı kadar payı olması 

nedeni ile SBT Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Finansal tablolara özkaynak yöntemi ile 

değerlenen yatırımlar olarak dahil edilmiştir.  
 
 DİĞER ÖZKAYNAK TOPLAMLARI DÖNEM KAR/ZARARI 

 31.12.2025 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2024 

SBT Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 5.820.316 - 14.100.926 - 

Toplam 5.820.316 - 14.100.926 - 

 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların kar/zararlarından paylar: 

 
 31.12.2025 

Dönen Varlıklar 73.413.574 

Duran Varlıklar 15.638.078 

Toplam Aktifler 89.051.652 

  

Kısa Vadeli Yükümlülükler 45.579.544 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.816.514 

Özkaynaklar 40.655.594 

Diğer Özkaynak Kalemleri 11.878.195 

Dönem Net Karı 28.777.399 

Toplam Pasifler 89.051.652 

  

Ortaklık Payı 49% 

  

Dönem Karı Payı 14.100.926 

Diğer Özkaynak Payı 5.820.316 

Toplam 19.921.241 

 

14. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Raporlama tarihi itibarıyla diğer varlık ve yükümlülüklere ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 

Diğer Dönen Varlıklar 31.12.2025 31.12.2024 

Devreden KDV    2.963.995                  -    

Personel Avansları       670.337                  -    

İş Avansları               -            259.611  

Toplam  3.634.332        259.611  

 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 31.12.2025 31.12.2024 

Ödenecek Vergi ve Fonlar    7.337.554     10.724.787  

Sayım ve Tesellüm Fazlalıkları               -             13.089  

Toplam  7.337.554   10.737.876  
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15. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDAKİ BORÇLAR 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Kısa Vadeli Borçlar 31.12.2025 31.12.2024 

Personele Borçlar (*)               48.935              280.918  

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri             816.379              674.410  

Toplam             865.314              955.328  

 
 (*) Personele borçlar hesabında raporlanan tutar grubun ilgili raporlama dönemlerinin aralık ayında tahakkuk ettirdiği bordro 

(personel ücretleri) tutarlardan oluşmakta olup, takip eden ilk ayda personel maaş ödemeleri gerçekleştirmektedir.  

 

16. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN KARŞILIKLAR  

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülükler iskonto edilmeksizin ölçülür ve ilgili fayda verildikçe 

giderleştirilir. Çalışanlarının geçmiş hizmetleri sonucunda yasal veya zımni kabulden doğan, ödemekle 

yükümlü olduğu ve bu yükümlülüğün güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda kısa vadeli nakit 

ikramiye veya kar paylaşım planları kapsamında ödenmesi beklenen tutarlar için bir yükümlülük kaydedilir.  

Tanımlanmış Fayda Planları 

Tanımlanmış fayda planları, tanımlanmış katkı planları dışında kalan, işten ayrılma sonrası sağlanan 

planlardır.  Tanımlanmış fayda planları bakımından net yükümlülüğü, her plan için çalışanların şimdiki ve 

önceki dönemlerde verdikleri hizmetlerin karşılığında kazanacakları gelecekteki fayda tahmin edilerek ayrı 

hesaplanır. Bu fayda bugünkü değerinin belirlenmesi için iskonto edilir. Kaydedilmemiş geçmiş hizmet 

maliyetleri ve plan varlıklarının gerçeğe uygun değeri düşülmüştür. İskonto oranı, vade tarihi yükümlülük 

vadelerine yakın olan ve faydaların ödenmesi beklenen para birimiyle aynı para biriminden çıkarılan ve bir 

kredi derecelendirme kurumundan kredi değerlendirmesi en az AA olan özel sektör borçlanma senetlerinin 

raporlama dönemi sonundaki getirisidir.  

Hesaplama yıllık olarak yetkin bir aktüer tarafından öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak yapılır. 

Hesaplama neticesinde grup lehine bir sonuç çıkarsa, kaydedilmiş varlık, kaydedilmemiş geçmiş hizmet 

maliyetleri ile gelecekteki plandan iade veya katkı paylarından indirimler şeklinde sağlanacak faydaların 

bugünkü değerleri toplamıyla sınırlıdır. Ekonomik faydaların bugünkü değerini hesaplamak için Grup’taki 

herhangi bir plana uygulanan asgari finansman şartları dikkate alınır. Ekonomik fayda, planın ömrü 

süresince gerçekleştirilebilir veya plan yükümlülükleri yerine getirilebilir ise Grup için mümkündür. Bir 

planın faydaları arttığında, artan faydanın çalışanların geçmiş hizmetleriyle ilgili olan kısmı faydaya hak 

kazanan kadar geçecek olan ortalama süre üzerinden doğrusal olarak kar veya zararda muhasebeleştirilir.  

Faydaya hak kazanıldığı anda, giderler doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilir.  

Grup tanımlanmış fayda planlarından oluşan aktüerya kazanç ve kayıplarını doğrudan diğer kapsamlı gelire 

ve tanımlanmış fayda planlarıyla ilgili tüm giderleri kar veya zararda çalışanlara sağlanan fayda giderlerine 

kaydeder. 

Grup, tanımlanmış fayda planına ilişkin azaltma veya ödemelerle ilgili kazanç veya zararları ilgili azaltma 

veya ödemeler gerçekleştiğinde Finansal tablolara yansıtır. Azaltma veya ödemelerden kaynaklanan kazanç 

veya zararlar tanımlanmış fayda yükümlülüğünün bugünkü değerinde meydana gelen değişiklikleri, plan 

varlıklarının gerçeğe uygun değerindeki değişimleri ve ilişkili aktüerya kazanç ve kayıplar ile daha önceden 

muhasebeleştirilmemiş geçmiş hizmet maliyetini içermektedir.  
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Çalışanlara Sağlanan Diğer Uzun Vadeli Faydalar 

Emeklilik planları dışında çalışanlara sağlanan diğer uzun vadeli faydalarla ilgili net yükümlülük, 

çalışanların bu dönem ve geçmiş dönemlerdeki hizmetlerine karşılık kazanacakları gelecekteki fayda 

tutarıdır. Bu fayda bugünkü değerine indirgenmesi için iskonto edilir ve bu fayda ile ilgili herhangi bir 

varlığın gerçeğe uygun değeri faydanın belirlenen değerinden düşülür. İskonto oranı, vade tarihi 

yükümlülük vadelerine yakın olan ve faydaların ödenmesi beklenen para birimi ile aynı para biriminde 

çıkartılan ve bir kredi derecelendirme kurumundan kredi değerlendirmesi en az AA olan özel sektör 

borçlanma senetlerinin raporlama dönemi sonundaki getirisidir. Hesaplama öngörülen biri kredi yöntemi 

kullanılarak yapılır.  

Aktüeryal kazanç ve kayıplar ortaya çıktıkları dönemin kar veya zararında muhasebeleştirilir.  

İşten Çıkarma Tazminatları 

Grup, uygulamada gerçekçi bir geri adım atma olasılığı olmaksızın ya normal emeklilik yaşından önce iş 

sözleşmesinin feshedilmesi veya gönüllü olarak işten ayrılmaların teşvik edilmesi amacıyla resmi bir detay 

plan taahhüt ettiğinde işten çıkarma tazminatlarını gider olarak muhasebeleştirir. Gönüllü olarak işten 

ayrılmalar için ödenen işten çıkarma tazminatları, Grup gönüllü işten ayrılma için bir teklifte 

bulunduğunda, teklifin kabul edileceği olası ise ve kabul edenlerin sayısı güvenilir olarak tahmin edebilecek 

ise gider olarak muhasebeleştirilir. Eğer tazminatlar rapor tarihinden itibaren 12 aydan fazla bir sürede 

ödenecekse bugünkü değerine iskonto edilir. 

Kıdem tazminatı karşılığı, çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük 

tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan 

Faydalar, Grup’ un yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüerya değerleme 

yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür. 

Raporlama tarihi itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklara ait detay aşağıdaki gibidir: 

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 31.12.2025 31.12.2024 

Kullanılmayan İzin Karşılığı                   1.009.154                       853.758  

Toplam                  1.009.154                      853.758  

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 31.12.2025 31.12.2024 

Kıdem Tazminatı Karşılığı                   8.652.678                    6.791.479  

Toplam                  8.652.678                   6.791.479  

 
 31.12.2025 31.12.2024 

Çalışma süresi K: 20yıl, E: 25 yıl K: 20yıl, E: 25 yıl 

Zam Oranı 66,81% 66,81% 

İskonto Oranı 45% 45% 

Kıdem tazminatı tavanı 53.920 41.828 

 
 31.12.2025 31.12.2024 

Dönem Başı Kıdem Tazminatı                   6.791.479                    3.603.194  

İşten Ayrılanlara Yapılan Ödemeler                  (1.121.648)                     (442.021) 

Faiz Maliyeti                   2.199.814                    1.110.809  

Cari Hizmet Maliyeti                   2.188.721                    1.663.038  

Aktüeryal Kazanç ve Zararlar                      197.191                    1.964.001  

Enflasyon Etkisi                  (1.602.879)                  (1.107.542) 

Dönem Sonu Kıdem Tazminatı                  8.652.678                   6.791.479  
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17. VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ İLE ERTELENEN VERGİ 

Vergi gideri, dönem vergisi ve ertelenmiş vergi toplamından oluşur. Dönem vergisi ve ertelenmiş vergi 

işletme birleşmeleri veya doğrudan öz kaynaklar veya diğer kapsamlı gelir ile ilişkilendirilenler dışında kar 

veya zararda muhasebeleştirilir. 
 

Dönem Vergisi 

Dönem vergisi, raporlama dönemi sonu itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan 

vergi oranları dikkate alınarak hesaplanan cari yılda vergiye konu kar veya zarar üzerinden beklenen vergi 

yükümlülüğü veya alacağıdır ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülükleri ile ilgili düzeltme kayıtlarını da 

içerir. Dönem vergi yükümlülüğü aynı zamanda temettü dağıtım bildirimlerinden kaynaklanan vergi 

yükümlülüklerini de içerir. 31.12.2025 tarihi itibarıyla Türkiye’de, kurumlar vergisi oranı %25’tir. 

Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen 

giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna ve indirimlerin indirilmesi sonucu bulunacak 

safi kurum kazancına uygulanır. 
 

Ertelenmiş Vergi 

Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin Finansal tablolarda yer alan defter değerleri işe vergi 

matrahında kullanılan değerler arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Aşağıdaki durumlarda 

meydana gelen geçici farklar için ertelenmiş vergi muhasebeleştirilemez: 

• Bir işletme birleşmesi olmayan ve ne muhasebe karını ne de vergiye tabi kar veya zararı 

etkilemeyen bir işlem sonucu oluşan varlık veya yükümlülüklerin ilk kayıtlara alınmasında ortaya 

çıkan geçici farklar; 

• Öngörülebilir bir gelecekteki tersine dönmesi muhtemel olmayan ve geri çevrim zamanını kontrol 

edebildiği bağlı ortaklık, iştirak ve müştereken kontrol edilen işletmelerdeki yatırımlarıyla ilgili 

geçici farklar, 

• Şerefiyenin ilk muhasebeleştirilmesi sırasında oluşan vergilendirilebilir geçici farklar. 

 

Grup, ertelenmiş vergi borçlarını ve ertelenmiş vergi varlıklarını, defter değerlerini ne şekilde geri 

kazanacağı veya borçlarını ne şekilde ödeyeceği ile ilgili raporlama dönemi sonundaki beklentilerinin 

vergisel sonuçlarıyla tutarlı bir şekilde ölçer. Gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak ölçülen yatırım 

amaçlı gayrimenkuller için, söz konusu yatırım amaçlı gayrimenkulün defter değerinin satış yoluyla geri 

kazanılacağına ilişkin aksi ispat edilene kadar geçerli bir varsayım bulunmaktadır. Ertelenmiş vergi, 

raporlama dönem sonu itibarıyla geçici farkların geri çevrileceği zamandaki yürüklükte olan veya yürürlüğe 

girmesi kesine yakın olan vergi oranı ile ölçülür. Ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi yükümlülüğü, 

yasal olarak dönem vergi varlıklarını dönem vergi yükümlülüklerine mahsup etme hakkının olması ve aynı 

vergi mükellefi olması veya vergiye tabi işletmeler farklı işletmeler olmakla birlikte bu işletmeler vergi 

borçlarını ve vergi alacaklarını ya net esasa göre yerine getirecek veya tahsilat ve ödemeyi ayrı ayrı ancak 

aynı zamanda yapacak olması durumunda mahsuplaştırabilmektedir. 

Kullanılmamış geçmiş yıl mali zararları, vergi avantajları ve indirilebilir geçici farklar için ilerideki 

dönemde bunların mahsup edilmesine yeterli olacak tutarda vergilendirilebilir kar elde edileceğinin 

muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilir. Ertelenmiş vergi varlıkları her 

raporlama tarihinde gözden geçirilir ve ilgili vergi avantajının kullanımının muhtemel olmadığı kısımlar 

için ertelenmiş vergi varlıkları azaltılır. Grup, ertelenen vergi varlıklarını ve yükümlülüklerini, finansal 

durum tablosu kalemlerinin KGK tarafından yayımlanan TMS/TFRS’ler uyarınca düzenlenmiş ve yasal 

Finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini 

dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, TMS/TFRS’ler ve 

Vergi Kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır. 
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Vergi Riski 

Dönem vergi gideri ile ertelenmiş vergi gideri tutarları belirlenirken, Grup belirsiz vergi pozisyonlarını ve 

ödemesi gerekecek ek vergi ve faiz yükümlülüğü olup olmadığını dikkate almaktadır. Bu değerlendirme 

gelecekteki olaylarla ile ilgili birçok mesleki kanaat içerebilir ve tahmin ve varsayımlara dayanmaktadır.  

Mevcut vergi yükümlülüğünün yeterliliği ile ilgili mesleki kanaatini değiştirecek yeni bilgiler ortaya 

çıkması durumunda vergi yükümlülüğündeki bu değişim, bu durumun belirlendiği döneme ait vergi giderini 

etkileyecektir. 

 31.12.2025 31.12.2024 

Dön. Karı Vergi ve Diğer Yasal Yüküm. Karşılıkları            20.150.280             24.926.412  

Dön. Kar. Peşin Öde. Vergi ve Diğer Yüküm. (-)           (19.363.975)           (13.875.126) 

Ödenecek Vergi ve Fonlar               786.305           11.051.286  

 
 01.01.2025 01.01.2024 

 31.12.2025 31.12.2024 

Cari Dönem Kurumlar Vergisi Gideri              (23.446.692)              (26.557.362) 

Ertelenen Vergi Gelir/Gideri (13.299.325)                 2.581.296  

Toplam Vergi Gelir/Gideri (36.746.017)            (23.976.066) 

 
 31.12.2025 31.12.2024 

  
Geçici Fark 

Ertelenen Vergi 

Etkisi 
Geçici Fark 

Ertelenen Vergi 

Etkisi   
     

Kıdem Tazminatı Karşılığı              9.661.832                1.932.366            7.645.238                1.529.048  

TFRS 9 Kapsamındaki Düzeltmeler              3.726.651                  745.330            3.784.583                  756.917  

Şüpheli Alacak Karşılıkları                 939.192                  187.839               180.054                    36.010  

Faiz Tahakkukları                   64.508                    12.902                 69.005                    13.801  

Stok Düzeltmeleri            12.574.517                2.514.903            6.914.601                1.382.920  

Ertelenen Vergi Varlığı               5.393.340                3.718.696  
     

Arsa ve Binalar Değerleme Farkları (*PDT)            94.318.745            (18.863.749)                      -                             -    

MDV MODV Düzeltme ve Amortisman Farkları           112.824.203            (22.564.841)        154.644.051            (30.928.811) 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değerleme Farkları            18.989.776              (3.797.955)         10.761.177              (2.152.235) 

Arsa ve Binalar Değerleme Farkları (*)           180.580.091            (18.058.009)        191.090.670            (19.109.067) 

Tesis Makine ve Taşıtlar Değerleme Farkları           148.374.835            (29.674.967)        142.167.350            (28.433.470) 

Özkaynak Yöntemi ile Değerlenen Yatırımlar 19.921.241 (3.984.248)                      -                             -    

Kur Farkı Düzeltmeleri            -  -                84.806                   (16.961) 

Finansal Yatırım Düzeltme Farkları                   619.956    (123.991)           4.515.069              (1.038.466) 

Ertelenen Vergi Yükümlülüğü   (97.067.760)           (81.679.010) 
     

Net   (91.674.420)           (77.960.314) 

   

 01.01.2025 01.01.2024 

Vergi Gelir Gideri 31.12.2025 31.12.2024 

Dönem başı açılış bakiyesi                (77.960.314)           (80.290.816) 

Ertelenmiş vergi gideri/geliri (13.714.106)              2.330.502  

Dönem sonu kapanış bakiyesi (91.674.420)         (77.960.314) 

 

(Ertelenen Vergi oranları her yıl %20 olarak kabul edilmiştir.) 

 
(*) 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun "İstisnalar" başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi uyarınca 

kurumların, en az 2 tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan taşınmazların satışından doğan kazançların %50'lik kısmı Kurumlar 

Vergisinden istisnadır. Dolayısıyla arsa ve bina değerleme farklarında ertelenen vergi oranı %50 az hesaplanmıştır.   
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18. TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Raporlama tarihi itibarıyla taahhütler, koşullu varlıklar ve yükümlülüklere ilişkin detay aşağıdaki 

gibidir: 
 

Koşullu Yükümlülükler 31.12.2025 31.12.2024 

Verilen Teminat Mektupları-TL 33.653.596 TL 31.043.459 TL 

 

Koşullu Varlıklar 31.12.2025 31.12.2024 

Alınan Teminat Mektupları-TL 2.000.000 TL 1.975.607 TL 

 

 

Grup tarafından verilen teminat/rehin/ipotek/kefalet ("TRİK") pozisyonu aşağıdaki gibidir; 
 

 31.12.2025 31.12.2024 

A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'ler                  33.653.596  31.043.459 

B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş 

olduğu TRİ'ler 
                             -                                 -    

C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin 

borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'ler 
                             -                                 -    

D. Diğer verilen TRİ'ler                              -                                 -    

  i) Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'ler                        -                           -    

  ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine 

vermiş olduğu TRİ'ler 
                       -                           -    

  iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu 

TRİ'ler 
                       -                           -    

Toplam 33.653.596 31.043.459 

 

19. ÖZKAYNAKLAR 

31 Aralık 2025 tarihi itibariyle Grup’un sermayesi 55.000.000 Türk lirasıdır. Bu sermayenin her biri 1 

Türk lirası itibari değerde 55.000.000 paydan oluşmaktadır.  

 

Raporlama tarihi itibarıyla özkaynaklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 
 31.12.2025 31.12.2024 

Nominal Sermaye Oran Tutar Oran Tutar 

Serkan BAHADIR 64,02% 35.210.730 66,82% 36.750.000 

Sezai BAHADIR 0,24% 131.000 4,09% 2.250.000 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 2,00% 1.100.000   

Halka Açık Kısım 33,74% 18.558.270 29,09% 16.000.000 

Toplam 100% 55.000.000 100% 55.000.000 

Sermaye Düzeltmelerinin Olumlu Farkları  209.768.183  209.768.183 

Ödenmiş Sermaye  264.768.183  264.768.183 

 
(*) Sermaye düzeltme farkları, sermayeye yapılan nakit ve nakit benzeri ilavelerin TMS 29 kapsamında düzeltilmiş toplam 

tutarları ile düzeltme öncesindeki tutarları arasındaki farkı ve iktisap ve birleşmeler kapsamındaki pay senedi ihraçlarının 

rayiç değer farklarını içermektedir. 

 
31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla çıkarılmış sermayesi 55.000.000 TL olup, çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A 

grubu nama yazılı 9.000.000 adet pay karşılığı 9.000.000 TL’den; B grubu hamiline yazılı 46.000.000 adet pay karşılığı 

46.000.000 TL’den oluşmaktadır. Borsada işlem gören hisse sayısı 18.558.270 adet olup halka açıklık oranı %33,74’dür. 
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 31.12.2025 31.12.2024 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 225.000.000 (*) 225.000.000 (*) 

Çıkarılmış Sermaye 55.000.000 55.000.000 

 
(*) Grup’un 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 26.02.2024 tarih ve 131307 sayılı izin ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Grup’un kayıtlı sermayesi, 2024-

2028 yılları için geçerli olmak üzere, 225.000.000 TL olarak belirlenmiştir.  

 

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler 

(Giderler) 
31.12.2025 31.12.2024 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)    427.576.764     333.258.019  

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)  (2.567.387)  (3.102.405) 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi  (68.147.381)  (49.283.632) 

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi           523.337            620.481  

Toplam  357.385.333   281.492.463  

 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre genel kanuni yedek akçe, grubun ödenmiş sermayesinin %10’sine 

ulaşılıncaya kadar, yıllık karın %5’i olarak ayrılır. Diğer kanuni yedek akçe, pay sahiplerine yüzde beş 

oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10’u 

oranında ayrılır ve genel kanuni yedek akçeye eklenir. Türk Ticaret Kanunu’na göre, genel kanuni yedek 

akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların 

kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne 

geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir. 

 

Raporlama tarihi itibariyle enflasyon düzeltmesine tabi tutulmuş kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler ile 

geçmiş yıl karları / zararları aşağıdaki gibidir;  

 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 31.12.2025 31.12.2024 

Yasal Yedekler 78.840.118 14.784.037 

Toplam 78.840.118 14.784.037 

 

Geçmiş Yıllar Karları ve Zararları 31.12.2025 31.12.2024 

Geçmiş Yıllar Karları 162.552.678 261.419.390 

Toplam 162.552.678 261.419.390 

 

Grup’un özkaynaklar altında yer alan aşağıdaki hesapların tarihi değerleri ve enflasyon düzeltme etkileri 

TFRS ve VUK finansal tabloları uyarınca 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir: 

 

31.12.2025 (TFRS) Tarihi Değer Enflasyon Düzeltme Etkisi Endekslenmiş Değer 

Sermaye 55.000.000 209.768.183 264.768.183 

Yasal Yedekler 59.248.417 19.591.701 78.840.118 

   
  

31.12.2025 (VUK) Tarihi Değer Enflasyon Düzeltme Etkisi Endekslenmiş Değer 

Sermaye 55.000.000 279.338.350 334.338.350 

Yasal Yedekler 59.248.417 4.963.077 64.211.494 
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Hisse Başına Kazanç 

  31.12.2025 31.12.2024 

Dönem Başı Hisse Senedi Sayısı          55.000.000         45.000.000  

Dönemde İhraç Edilen Hisse Senedi Sayısı         10.000.000  

Hisse Senedinin İhraç Tarihi  12.08.2024 

Yeni İhraç Edilen Hisse Senetlerinin Ağırlıklı Ortalaması                       -           3.863.014  

Dönem Boyunca Mevcut Olan Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Sayısı        55.000.000       48.863.014  

Karşılaştırılabilir Pay Adedi        55.000.000       55.000.000  

Dönem Net Karı (274.371.482)        12.491.877  

Hisse Başına Kâr                 (4,99)                 0,23  

   

  31.12.2025 31.12.2024 

Toplam Sermaye Tutarı (TL)     55.000.000    55.000.000  

Toplam Hisse Adedi     55.000.000    55.000.000  

   

  31.12.2025 31.12.2024 

Sermaye Pay Adedi          55.000.000         55.000.000  

Karşılaştırılabilir Pay Adedi          55.000.000         55.000.000  

Hisse Nominal Değeri                        1                       1  

Hisse Başına Kazanç / (Kayıp)                 (4,99)                 0,23  

 
Adi hisse başına kazanç, TMS 33 Hisse Başına Kazanç Standardı kapsamında; Grubun adi hisse senedi sahiplerinin payına 

düşen kazanç veya zararının (pay), dönemin karşılaştırılabilir adi hisse senedi sayısına (payda) bölünmesiyle hesaplanmıştır. 

 

20. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

Raporlama tarihi itibarıyla satışların detayı aşağıdaki gibidir: 

 
 01.01.2025 01.01.2024 

 31.12.2025 31.12.2024 

Madeni Yağ                238.191.311                 305.709.445  

Aerosol                620.433.688                 451.681.527  

Fren Hidrolik Sıvısı                   6.983.024                   22.054.065  

Antifriz ve Oto Bakım Ürünleri                 112.667.289                   92.654.755  

Diğer Satışlar                   8.825.580                    4.824.822  

Brüt Satışlar              987.100.892               876.924.614  
   

Satış İadeleri                  (7.131.410)                (15.920.245) 

Diğer İndirimler                     (101.940)                     (594.254) 

Net Satışlar              979.867.542               860.410.115  
   

Satışların Maliyeti (826.430.096)              (702.098.534) 

Brüt Satış Karı 153.437.446              158.311.581  
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Satışların maliyetine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir; 
 
 01.01.2025 01.01.2024 

 31.12.2025 31.12.2024 

ÜRETİM MALİYETİ   

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri 761.447.599          656.652.788  

Direkt İşçilik Giderleri            44.704.256             29.309.417  

Genel Üretim Giderleri            20.278.241             16.136.329  

Malzeme Giderleri                  2.106.872                      998.665  

Bakım Onarım Giderleri                  2.534.024                   1.924.785  

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmet Giderleri                     177.904                      303.687  

Elektrik Su vb. Giderler                     877.555                      559.598  

Üretim Giderleri                                 -                           45.778  

Amortisman Giderleri                14.581.886                 12.303.816  

Üretilen Mamul Maliyeti 826.430.096                702.098.534  

A. SATILAN MAMUL MALİYETİ 826.430.096              702.098.534  
   

SATIŞLARIN MALİYETİ (A) 826.430.096              702.098.534  

 

21. FAALİYET GİDERLERİ 

Raporlama tarihi itibarıyla faaliyet giderlerine ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 
 01.01.2025 01.01.2024 

Genel Yönetim Giderleri 31.12.2025 31.12.2024 

Amortisman Giderleri                  11.462.880                    7.226.051  

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmet Giderleri                   5.416.754                    3.420.180  

Temsil ve Ağırlama Giderleri                   5.685.026                    7.606.910  

Huzur Hakkı Giderleri                   4.608.325                    2.995.869  

Vergi Resim ve Harç Giderleri                   3.882.469                    4.930.296  

Sigorta Giderleri                   1.140.342                       479.052  

Ceza vb. Giderler                      168.776                       607.932  

Bakım Onarım Giderleri                   1.820.692                       740.386  

Araç Akaryakıt Giderleri                      272.611                       387.572  

Temizlik Giderleri                      266.127                       186.677  

Kargo Giderleri                      102.094                         95.443  

Kırtasiye Giderleri                      175.594                       194.664  

Haberleşme Giderleri                      276.825                         42.430  

Bağış ve Yardım Giderleri                      296.098                               -    

Diğer Giderler                   1.640.041                       576.980  

Toplam                37.214.654                 29.490.442  

 
 01.01.2025 01.01.2024 

Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 31.12.2025 31.12.2024 

Nakliye Giderleri                  12.216.065                   11.663.124  

Prim Giderleri                   1.152.043                    3.794.834  

Araç Akaryakıt Giderleri                   2.779.061                    1.680.544  

Kira Giderleri                      268.380                       363.784  

Yol ve Konaklama Giderleri                      924.205                       219.717  

Ges Üretim ve Dağıtım Giderleri                      115.092                       158.253  

Bakım Onarım Giderleri                        41.581                         32.220  

Vergi Resim ve Harç Giderleri                      235.837                       156.232  

Diğer Giderler                      173.541                           5.756  

Toplam                17.905.805                 18.074.464  
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22. ESAS FAALİYETLERDEN GELİR VE GİDERLER 

Raporlama tarihi itibarıyla esas faaliyetlerden gelir ve giderlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 

 01.01.2025 01.01.2024 

Diğer Gelirler 31.12.2025 31.12.2024 

Yangın Kaynaklı Sigorta Tazmin Gelirleri (*)                224.131.655                               -    

Ticari Faaliyetlerden Kaynaklı Kur Farkı Geliri                   7.257.694                    1.007.993  

Diğer Gelir ve Karlar                   7.364.635                    6.278.786  

Toplam              238.753.984                   7.286.779  

 

 01.01.2025 01.01.2024 

Diğer Giderler 31.12.2025 31.12.2024 

Yangın Kaynaklı Giderleştirilen Duran Varlıklar (**) 385.018.408                              -    

Yangın Kaynaklı Giderleştirilen Stoklar (**) 51.150.631 - 

Ticari Faaliyetlerden Kaynaklı Kur Farkı Gideri                   3.528.248                    2.592.802  

Vergi Yapılandırmalarına İlişkin Giderler                      805.174                               -    

Diğer Gider ve Zararlar                   1.434.879                    1.343.643  

Toplam              441.937.340                     3.936.445  
 

(*) 10.12.2025 tarihinde meydana gelen yangın nedeniyle Grup, 2025 yılı içerisinde “Diğer Gelirler” kaleminde 

muhasebeleştirilen tutarların önemli bir kısmını yangın sonucu zarar gören duran varlık ve stoklara ilişkin sigorta şirketinden 

09.03.2026 tarihinde alınan tazmin gelirlerinden oluşmaktadır. (bkz. Not 28). 
 

(**)10.12.2025 tarihinde meydana gelen yangın nedeniyle Grup, 2025 yılı içerisinde “Diğer Kayıplar” kaleminde 

muhasebeleştirilen tutarların önemli bir kısmını yangın sonucu zarar gören duran varlık ve stoklara ilişkin değer düşüklüğü 

ve hurdaya ayırma giderlerinden oluşacak şekilde kaydetmiştir (bkz. Not 28). 
 

23. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER 

Raporlama tarihi itibarıyla yatırım faaliyetlerden gelir/giderlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 
 

 01.01.2025 01.01.2024 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 31.12.2025 31.12.2024 

Sabit kıymet satış karı                   -            240.677  

Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Değer Artışları           189.950                  -    

Kira Gelirleri        2.420.648          607.406  

Katılım Bankası Vadeli Hesap Kar Payları       46.272.776      73.871.989  

Finansal Yatırım Satış Kazançları ile Değer Artışları       35.361.307       12.247.059  

Toplam   84.244.681     86.967.131  
 

 01.01.2025 01.01.2024 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 31.12.2025 31.12.2024 

Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Değer Azalışları                   -         9.116.352  

Sabit kıymet satış zararı           474.603       1.127.317  

Finansal Yatırım Satış Zararları ile Değer Kayıpları       13.430.932                  -    

Toplam     13.905.535    10.243.669  
 

24. FİNANSAL GELİRLER VE GİDERLER 

Finansal gelirler, yatırımdan elde edilen faiz gelirlerini (satılmaya hazır finansal varlıkları da içerecek 

şekilde), temettü gelirlerini, satılmaya hazır finansal varlıkların satışından elde edilen gelirleri, gerçeğe 

uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıkların değerlerindeki kazançları, işletme 

birleşmesiyle edinilen işletmede önceden var olan payların gerçeğe uygun değerinin yeniden 

ölçümünden olan kazançları, kar veya zararda muhasebeleştirilen riskten korunma amaçlı elde tutulan 

finansal araçlardan elde edilen gelirleri ve önceden diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilmiş net 

kazançların sınıflamalarını içerir. Faiz geliri, etkin faiz yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre kar 

veya zararda muhasebeleştirilir.  
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Temettü gelirleri ödemeyi almaya hak kazandığı tarihte (kayıtlı menkul kıymetlerde bu tarih eski 

temettü tarihidir.) kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Finansal giderler, alınan kredilerin faiz giderlerini, karşılıklar ve ertelenmiş bedel üzerindeki 

iskontoların çözülmesi, satılmaya hazır finansal varlıkların satışında oluşan zararlar, yükümlülük olarak 

sınıflandırılan imtiyazlı hisselerin temettüleri, gerçeğe uygun değeri kar veya zararda ve koşullu bedeli 

olarak muhasebeleştirilen finansal varlıklarla ilgili gerçeğe uygun değer kayıpları, ticari alacaklar 

dışında kalan Finansal varlıklar üzerinde kaydedilen değer düşüklüğü zararları, kar veya zararda 

muhasebeleştirilen türev korunma araçlarından kayıpları ve daha önceden diğer kapsamlı gelirde 

muhasebeleştirilen kar veya zarara yeniden sınıflandırılan net zararları içerir.   

Bir özellikli varlık satın alımı, inşası veya üretimiyle doğrudan ilgili olmayan borçlanma maliyetleri 

etkin faiz yöntemi kullanılarak kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Raporlama tarihi itibarıyla finansal gelir ve giderlere ilişkin detay aşağıdaki gibidir: 

 
 01.01.2025 01.01.2024 

Finansal Giderler 31.12.2025 31.12.2024 

Kur Farkı Gideri 57.378  318.486  

Kıdem Tazminatı Faiz Gideri 2.199.814  1.110.809  

Faiz Gideri 3.741.722  20.093.427  

Toplam 5.998.914  21.522.722  

 

25. PARASAL KAYIP / KAZANÇ 

Parasal Kayıp Kazanç 
01.01.2025 01.01.2024 

31.12.2025 31.12.2024 

Finansal Durum Tablosu Kalemleri   (283.776.119)        (124.779.556) 

Stoklar           741.173                 948.117  

Maddi Duran Varlıklar, Maddi Olmayan Duran Varlık ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 158.375.788         194.467.906  

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler             37.333                 323.490  

Ödenmiş Sermaye     (62.488.809)          (78.214.818) 

Paylara İlişkin Primler (İskontolar)   (156.427.197)          (58.924.638) 

Yasal Yedekler       (8.613.828)            (4.544.281) 

Geçmiş Yıl Karları / Zararları ve Kapsamlı Gelir- Gider   (126.623.237)        (178.835.332) 

Kar veya Zarar Tablosu Kalemleri      (21.186.512)            (6.730.546) 

Toplam   (216.185.289)        (131.510.102) 
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26. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

İlişkili taraflar, Finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya 

işletmedir. 

 

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili 

sayılır: Söz konusu kişinin, 

 

(i) raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda, 
 

(ii) raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda, 
 

(iii) raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir 

üyesi olması durumunda. 
 

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili 

sayılır: 
 

(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı grubun üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı 

ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir). 
 

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir grubun üyesinin) iştiraki ya 

da iş ortaklığı olması halinde. 
 

(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde. 
 

(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu 

üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde. 
 

(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına 

ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda plânlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin 

kendisinin böyle bir plânının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir. 
 

(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi 

halinde. 

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması 

veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi 

olması halinde. 

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya 

da yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. 
 

Bahadır Grup Ltd. Şti.  

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi hissedarı olan Sezai Bahadır ve Serkan Bahadır ortak 

olduğu tüzel kişiliktir.  
 

Sb Madeni Yağ İmalat Limited Şirketi  

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi hissedarı olan Serkan Bahadır ve Sezai Bahadır’ın 

kardeşi Sezgin Bahadır’ın ortaklığı bulunmaktadır. 
 

Moss Madeni Yağlar Taş. Yed. Ltd. Şti. 

Moss Madeni Yağlar Taş. Yed. Ltd. Şti. Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ortakları Serkan 

Bahadır ve Sezai Bahadır’ın kardeşi Sezgin Bahadır’ın ortaklığı bulunmaktadır. 
 

Bahadır Oto Ltd. Şti. 

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi hissedarı olan Sezai Bahadır ve Serkan Bahadırın 

ortak olduğu tüzel kişiliktir. 
 

SBT Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi  

Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin İştirak olduğu tüzel kişiliktir. 
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Dönen Varlıklar 31.12.2025 31.12.2024 

Ticari Alacaklar                     256.275                   3.255.081  

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti.                     166.848                   3.153.735  

Bahadır Oto Ltd. Şti.                        89.427                      101.346  

Peşin Ödenmiş Giderler                56.825.263                               -    

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti.                54.155.683                                  -    

SBT Kimya                  2.669.580                                  -    

Toplam                57.081.538                   3.255.081  

 

 

Kısa Vadeli Borçlar 31.12.2025 31.12.2024 

Ticari Borçlar                       12.672                        49.462  

Bahadır Oto Ltd. Şti.                        12.672                         49.462  

Toplam                       12.672                        49.462  

 

 
 1.01.2025 1.01.2024 

 31.12.2025 31.12.2024 

Mal ve Hizmet Satışları                16.358.850                        90.591  

SBT Kimya                16.233.532                                  -    

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti.                     125.318                                  -    

Bahadır Grup Ltd. Şti.                                 -                           90.591  

Mal ve Hizmet Alışları                (8.847.500)                              -    

SBT Kimya                (1.644.958)                                 -    

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti.                (7.202.542)                                 -    

Faaliyet Giderleri                     (11.008)                     (37.659) 

SBT Kimya                     (11.008)                                 -    

Bahadır Oto Ltd. Şti.                                 -                        (37.659) 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelir/Giderler                       36.538                        33.263  

SB Madeni Yağ. Ltd. Şti.                        18.269                         16.632  

Bahadır Grup Ltd. Şti.                        18.269                         16.631  

Diğer Gelir/Giderler                   (114.246)                              -    

Bahadır Grup Ltd. Şti.                   (114.246) - 

Toplam                  7.422.634                        86.195  
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27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

Kredi Riski: 

31.12.2025 

Alacaklar 

Bankalardaki Mevduat Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 

İlişkili Taraf Diğer İlişkili Taraf Diğer 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 256.275 346.557.926 - 227.106.864 84.126.334 

 - Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı  -  -  -  -  - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

net defter değeri  
256.275 350.284.578 - 227.106.864 84.126.334 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya 

değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 
 -  -  -  -  - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter 

değeri 
 -  -  -  -  - 

 - Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı  -  -  -  -  - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri  - (3.726.652)  -  -  - 

 - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)  - 2.498.121  -  -  - 

 - Değer düşüklüğü (-)  - (2.498.121)  -  -  - 

 - Beklenen Kredi Zararı  - (3.726.652)  -  -  - 

 E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar  -  -  -  -  - 
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Kredi Riski (Devamı) 

31.12.2024 

 Alacaklar  

Bankalardaki Mevduat  Ticari Alacaklar   Diğer Alacaklar  

 İlişkili Taraf   Diğer   İlişkili Taraf   Diğer  

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 3.255.081 348.676.849                     -    1.285.165 465.882.076 

 - Azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı  -  -  -  -  - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların 

net defter değeri  
3.255.081 349.996.553                     -    1.285.165 465.882.076 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya 

değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri 
 -  -  -   -  - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter 

değeri 
 -  -  -  -  - 

 - Teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı  -  -  -  -  - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri  - (1.319.704)  -  -  - 

 - Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)  - 2.220.573  -  -  - 

 - Değer düşüklüğü (-)  - (2.220.573)  -  -  - 

 - Beklenen Kredi Zararı  - (1.319.704)  -  -  - 

 E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar  -  -  -  -  - 
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Likidite Riski; Likidite riski, Grubun net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi 

puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına  sebebiyet 

vermektedir. Grubun yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzer i 

kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Grubun likidite riskini gösteren tablo aşağıdadır;   

31.12.2025             

Sözleşme Uyarınca Vadeler Defter Değeri 
Sözleşme uyarınca 

nakit çıkışlar toplamı 
3 aydan kısa 3-12 ay arası 1-5 yıl arası 5 yıldan uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler  211.563.622 211.563.622 111.236.524 - - 100.327.098 

Finansal Borçlar 27.916.244 27.916.244 27.916.244 - - - 

Ticari Borçlar 53.443.826 53.443.826 53.443.826 - - - 

Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler 7.337.554 7.337.554 7.337.554 - - - 

Karşılıklar 9.661.832 9.661.832 1.009.154 - - 8.652.678 

Ertelenmiş Gelirler 21.529.746 21.529.746 21.529.746 - - - 

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 91.674.420 91.674.420 - - - 91.674.420 

       

31.12.2024             

Sözleşme Uyarınca Vadeler Defter Değeri 
Sözleşme uyarınca 

nakit çıkışlar toplamı 
3 aydan kısa 3-12 ay arası 1-5 yıl arası 5 yıldan uzun 

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler       211.561.029  211.561.029 122.080.420      4.728.815      -  84.751.794 

Finansal Borçlar          13.320.222           13.320.222             8.591.407         4.728.815                      -                      -    

Ticari Borçlar          82.350.122           82.350.122           82.350.121                    -                        -                      -    

Ödenecek Vergi ve Benzeri Yükümlülükler          10.737.876           10.737.876           10.737.876                    -                        -                      -    

Karşılıklar            7.645.238             7.645.238                853.758                    -                        -           6.791.480  

Ertelenmiş Gelirler          19.547.258           19.547.258          19.547.258                   -                        -                      -    

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü          77.960.313           77.960.313                        -                      -           -    77.960.314    
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Yabancı Para Pozisyonu 

Rapor tarihi itibarıyla, grubun orijinal yabancı para ve TL karşılıkları cinsinden varlık ve 

yükümlülüklerine aşağıda yer verilmiştir.  

31.12.2025 

TL Karşılığı  

(Fonksiyonel para 

birimi) 

USD EUR 

1. Ticari Alacaklar  -  -  - 

2a. Parasal Finansal Varlıklar  21.450.413 258.177 206.592 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  -  -  - 

3. Diğer  -  -  - 

4. Dönen Varlıklar  21.450.413 258.177 206.592 

5. Ticari Alacaklar  -  -  - 

6a. Parasal Finansal Varlıklar  -  -  - 

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar  -  -  - 

7. Diğer  -  -  - 

8. Duran Varlıklar  -  -  - 

9. Toplam Varlıklar 21.450.413 258.177 206.592 

10. Ticari Borçlar  -  -  - 

11. Finansal Yükümlülükler  -  -  - 

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  -  -  - 

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlükler  -  -  - 

13. Kısa Vadeli Yükümlükler  -  -  - 

14. Ticari Borçlar  -  -  - 

15. Finansal Yükümlülükler  -  -  - 

16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler  -  -  - 

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler  -  -  - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler  -  -  - 

18. Toplam Yükümlülükler  -  -  - 

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / 

(Yükümlülük) Pozisyonu  
 -  -  - 

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev 

Ürünlerin Tutarı 
 -  -  - 

19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev 

Ürünlerin Tutarı 
 -  -  - 

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu  21.450.413 258.177 206.592- 

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 

Pozisyonu   
21.450.413 258.177 206.592 
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Yabancı Para Pozisyonu (Devamı) 

31.12.2024 

31.12.2025 Satın 

Alma Gücü ile 

TL Karşılığı 

(Fonksiyonel 

para birimi) 

TL Karşılığı  

(Fonksiyonel 

para birimi) 

USD EUR 

1. Ticari Alacaklar -  -  -  - 

2a. Parasal Finansal Varlıklar  19.961.227 15.250.112 419.971 12.089 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -  -  -  - 

3. Diğer -  -  -  - 

4. Dönen Varlıklar  19.961.227 15.250.112 419.971 12.089 

5. Ticari Alacaklar -  -  -  - 

6a. Parasal Finansal Varlıklar -  -  -  - 

6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -  -  -  - 

7. Diğer -  -  -  - 

8. Duran Varlıklar -  - -  - 

9. Toplam Varlıklar 19.961.227 15.250.112 419.971 12.089 

10. Ticari Borçlar -  -  -  - 

11. Finansal Yükümlülükler -  -  -  - 

12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler -  -  -  - 

12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlükler -  -  -  - 

13. Kısa Vadeli Yükümlükler -  -  -  - 

14. Ticari Borçlar -  -  -  - 

15. Finansal Yükümlülükler -  -  -  - 

16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler -  -  -  - 

16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -  -  -  - 

17. Uzun Vadeli Yükümlülükler -  -  -  - 

18. Toplam Yükümlülükler -  -  -  - 

19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net 

Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu  
-  -  -  - 

19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden 

Türev Ürünlerin Tutarı 
-  -  -  - 

19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden 

Türev Ürünlerin Tutarı 
-  -  -  - 

20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu  19.961.227 15.250.112 419.971 12.089 

21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / 

(Yükümlülük) Pozisyonu   
19.961.227 15.250.112 419.971 12.089 

 

 



Bahadır Kimya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemlerine ait Konsolide Finansal Tablo açıklayıcı dipnotları 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tablolarda 31 Aralık 2025 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.) 

Sayfa | 49  

 

Yabancı Para Pozisyonu (Devamı) 

Grup EURO ve USD cinsiden kur riskine maruz kalmakta olup, yabancı paralar ile ilgili kur riski 

analizi aşağıdaki gibidir; 

31.12.2025 Kar / Zarar 

  Değer Kazanması Değer Kaybetmesi 

USD  Kurunun % 10 değişmesi halinde     

1-  varlık / yükümlülüğü 1.106.176                    (1.106.176) 

2-  riskinden korunan kısım (-) -   - 

3-  Net Etki (1+2) 1.106.176                  (1.106.176) 

EUR  Kurunun % 10 değişmesi halinde  -  - 

4-  varlık / yükümlülüğü 1.038.866                    (1.038.866) 

5-  riskinden korunan kısım (-)  -  - 

6-  Net Etki (1+2) 1.038.866                  (1.038.866) 

TOPLAM 2.145.041                  (2.145.041) 

 

31.12.2024 
31.12.2025 Satın Alma Gücü ile  

Kar / Zarar 
Kar / Zarar 

  Değer Kazanması Değer Kaybetmesi Değer Kazanması Değer Kaybetmesi 

USD Kurunun %20 değişmesi halinde        

1- varlık / yükümlülüğü 1.614.866 (1.614.866) 1.233.736 (1.233.736) 

2- riskinden korunan kısım (-)                          -                               -     - -  

3- Net Etki (1+2) 1.614.866 (1.614.866) 1.233.736 (1.233.736) 

EUR Kurunun %20 değişmesi halinde                          -                               -     - -  

4- varlık / yükümlülüğü 51.698 (51.698) 39.496 (39.496) 

5- riskinden korunan kısım (-)                          -                               -     - -  

6- Net Etki (1+2) 51.698 (51.698) 39.496 (39.496) 

TOPLAM 1.666.563 (1.666.563) 1.273.232 (1.273.232) 
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Sermaye Riski Yönetimi 

Grubun sermaye yönetimindeki hedefleri; faaliyetlerinin devamlılığını sağlayarak ortaklara getiri ve 

diğer hissedarlara fayda sağlayabilmek ve hizmetleri risk seviyesine uygun bir şekilde fiyatlandırarak 

karlılığını arttırmaktır.  

Grup, sermaye miktarını risk düzeyi ile orantılı olarak belirlemektedir. Ekonomik koşullara ve 

varlıkların risk karakterine göre Grup öz kaynakların yapısını düzenlemektedir. 

Grup, sermaye yönetimini finansal borç/özkaynak oranını kullanarak izlemektedir. Bu oran, net finansal 

borcun toplam özkaynaklara bölünmesiyle bulunur.  

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibariyle toplam net borçların sermayeye oranı aşağıdaki 

gibidir; 

 31.12.2025 31.12.2024 

Finansal Borçlar 27.916.244 13.320.222 

Nakit ve Nakit Benzerleri (-)         (69.218.060)         (78.015.517) 

Net Finansal Borçlar         (41.301.816)         (64.695.295) 

Özkaynaklar 1.212.231.670      1.519.122.460  

Özkaynaklar- Net Finansal Borçlar 1.253.533.486   1.583.817.755  

Net Finansal Borçlar/Özkaynaklar 0% 0% 

 

  31.12.2025 31.12.2024 

Dönen Varlıklar 921.129.536 1.047.688.302 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 112.888.143 138.815.851 

Cari Oran 8,16 7,55 

   

  31.12.2025 31.12.2024 

Dönen Varlıklar 921.129.536 1.047.688.302 

Stoklar (57.317.890) (93.165.020) 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 112.888.143 138.815.851 

Asit Test Oranı 7,65 6,88 

      

  31.12.2025 31.12.2024 

Finansal Borç 27.916.244 13.320.222 

Toplam Aktif 1.425.446.911 1.742.690.104 

Finansal Borç / Toplam Aktif 0,02 0,01 

Faiz Riski 

Rapor tarihi itibarıyla Şirket’in faiz oranına duyarlı finansal araçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  31.12.2025 31.12.2024 

Sabit Faizli Finansal Araçlar   
Katılım Hesapları 28.561.973 396.335.075 

Kredi Kartı 15.222.904 8.591.407 

      

Değişken Faizli Finansal Araçlar   
Krediler 12.693.340 4.728.815 
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28. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL 

TABLOLARIN AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN 

AÇIKLANMASI GEREKEN DİĞER HUSUSLAR 

 10.12.2025 TARİHİNDE MEYDANA GELEN YANGIN OLAYI 

 

a) Olayın niteliği ve kapsamı 

10 Aralık 2025 günü saat 11.30 sıralarında Kırıkkale/Yahşihan Hacıbalı Köyü mülki sınırları 

içerisindeki Organize Sanayi Bölgesinde madeni yağ üretimi yapılan  şirketin merkez fabrikasında 

yangın çıkmıştır, olayın ardından bölgeye çevre illerden ekip sevk edilmiş, yangına Ankara İtfaiyesi, 

Kırıkkale İtfaiyesi, Yahşihan İtfaiyesi, Tüpraş, MKE, İl Sağlık Müdürlüğü, AFAD, UMKE, Kırıkkale 

İl J.K.lığı ve Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü personelleri ile müdahale edilmiştir, meydana gelen 

yangında herhangi bir can kaybı veya yaralanma olmamıştır. 

 

Fabrikanın arka kısmına düşen balata sprey dolum yerinde alevli bir şekilde yanmanın olduğu görülmüş 

ve yangın tedbirleri alınarak müdahaleye başlanmıştır. Yangın çevre il İtfaiye teşkilatlarından gelen 

takviye ekiplerinin de müdahalesiyle 8 saat sonra kontrol altına alınmış olup yaklaşık 16 saat süren 

soğutma çalışmalarıyla söndürülmüştür. 

 

• Yangının yeri: Kırıkkale OSB, Kızılırmak Cd. 2. Sk. No:22, Bahadır Kimya fabrikası. 

• Tarih ve süre: 10.12.2025, yaklaşık 8 saat aktif yangın, sonrasında uzun süreli soğutma 

çalışmaları. 

• Can kaybı / yaralanma: Yoktur. 

• Hasarın kapsamı: Fabrika binasında ağır hasar, üretim tesis ve ekipmanlarının büyük kısmında 

yanma ve çökme, envanter ve stoklarda meydana gelen kayıp. 

 

b) Maddi duran varlıklar ve stoklar üzerindeki etkisi 

 

• Maddi duran varlıklar: Yangın sonucu zarar gören bina, makine-teçhizat, demirbaş ve diğer 

tesisatlara ilişkin net defter değerleri, ilgili TFRS hükümleri çerçevesinde test edilmiş; 

kullanılamaz hale gelen varlıklar için değer düşüklüğü ve/veya hurdaya ayırma yoluyla Not 11 

Maddi Duran Varlıklar ’da gösterilen tutarlar üzerinden giderleştirilmiştir. 

• Stoklar: Yangından etkilenen hammadde stokları için net gerçekleşebilir değer testleri 

yapılmış, kullanılamaz hale gelen veya satılabilirliği kalmayan stoklar Not 8 Stoklar ’da 

gösterildiği üzere giderleştirilmiştir. 

 (Bkz. Not 22) 

c) Sigorta teminatı ve sigorta tazminat alacakları 

Grup’un Kırıkkale OSB’deki fabrikası ve içindeki makine, demirbaş ve emtia, Türkiye Sigorta A.Ş. 

nezdinde 28.08.2025 tarihinde düzenlenen 756823404/0 numaralı Kapsamlı İşyeri Sigorta Poliçesi 

ile yangın, yıldırım, infilak, deprem, GLKHHKN-terör, sel, dahili su, fırtına vb. risklere karşı sigorta 

teminatı altındadır. Sigorta şirketinden 09.03.2026 tarihinde sigorta şirketinden teminat tutarı tahsil 

edilmiştir. 

 (Bkz. Not 22) 

d) Finansal tablolara yansıma 

Yangınla ilgili olarak sigorta şirketinden talep edilen ve tahsil edilmesi muhtemel görülen tazminat 

tutarları, TMS 37 ve TMS 16 hükümleri çerçevesinde değerlendirilmiş; tahsilatına makul güven duyulan 

kısım “Diğer Alacaklar” (bkz. Not 7) altında sigorta tazminat alacağı olarak muhasebeleştirilmiştir. 
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Sigorta tazminat alacaklarının tahsilatında ortaya çıkabilecek ilave farklar, tahsil edildikleri dönemde 

gelir veya gider olarak muhasebeleştirilecektir. 

e) Hukuki süreç ve cezai sorumluluk 

Yangın olayı ile ilgili olarak “Taksirle yangına neden olma” suçundan başlatılan soruşturma, 

Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 2026/1241 sayılı kararı ile “kovuşturmaya yer olmadığına” 

dair kararla sonuçlanmıştır. 

Kararda, yangının çıkış sebebinin mevcut delillerle kesin tekil neden olarak tespit edilemediği, işletme 

yetkililerinin kusur boyutunda ihmalinin bulunduğunu gösterir somut bir fiilin belirlenemediği ve TCK 

171 kapsamında başkalarının hayatı, sağlığı veya malvarlığı bakımından tehlike unsurunun oluşmadığı 

belirtilmiştir. 

Rapor tarihi itibarıyla Grup aleyhine yangınla bağlantılı açılmış herhangi bir tazminat davası veya idari 

para cezası bulunmamakta olup, bu kapsamda finansal tablolara yansıtılması gereken ek bir karşılık 

ihtiyacı görülmemiştir (bkz. Not 18 Taahhütler, Koşullu Varlık ve Yükümlülükler). 

f) İşletmenin sürekliliği 

Yangın olayı sonucunda Grup 2025 yılında 274.371.482 TL net dönem zararı açıklamış olmakla 

birlikte, 31.12.2025 itibarıyla özkaynaklar 1.212.231.670 TL seviyesindedir ve Grup’un finansal 

borçluluk düzeyi sınırlıdır. 

Ayrıca, şirket faaliyetlerinin devamlılığı için 30.12.2025 tarihinde PDT Proje Taahhüt Danışmanlık 

A.Ş.’ni bağlı ortaklık olarak üzerine kayıtlı olan arsa ve fabrikası binasını satın almıştır. İlgili arsa 

(80.500.000 TL) ve fabrika binası (15.666.667 TL) 31.12.2025 tarihinde Gerçeğe uygun değerleri ile 

finansal tablolara dahil etmiştir (bkz. Not 11) 

Yönetim, sigorta tazminatları, mevcut özkaynak yapısı ve üretim kapasitesinin yeniden tesisine ilişkin 

planlar çerçevesinde, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği varsayımıyla hazırlamaya devam 

etmektedir. 

 

FAİZ AMORTİSMAN VERGİ ÖNCESİ KAR (“FAVÖK”) 

 

Faiz, amortisman, vergi öncesi kar (“FAVÖK”), Şirket Yönetimi tarafından dönemin amortisman ve 

itfa payı giderleri, finansman giderleri ve diğer düzeltmeler ve vergi gideri net kâr eklenerek 

hesaplanmaktadır. 

 

31 Aralık 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihlerinde sona eren periyodlar itibarıyla FAVÖK hesaplama 

hareketi aşağıda verilmiştir; 
  

FAVÖK HESAPLAMASI 31.12.2025 31.12.2024 

i. Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Karı (Zararı) (15.441.262) 189.500.767 

ii. 

Her türlü sabit kıymet, şerefiye, vb. aktiflere ait olup işletme sermayesi 

kapsamında değerlendirilmeyen varlıklara ilişkin nakdi olmayan 

karşılıklar da dahil olmak üzere, maddi ve maddi olmaya duran 

varlıkların aşınma payı, itfa ve amortismanı; 

26.044.766 19.529.867 

iii. 
Genel muhasebe ilkeleri gereği finansal tablolara yansıtılmış kıdem 

tazminatı yükümlülüğü karşılık giderleri; 
2.188.721 1.663.038 

iv. Olağandışı Yangından Kaynaklı Giderler /Gelirler 212.037.384 - 

FAVÖK 224.829.609 210.693.672 

 


